
Pokud není uvedeno jinak, jsou ceny v katalogu bez DPH a RP, platí do 30. 6. 2021 nebo vyprodání zásob. 
Dodavatel si vyhrazuje právo akci ukončit nebo změnit. Tiskové chyby vyhrazeny. Ilustrační foto.

ARGOS BULLETIN 
06/2021



ARGOS BULLETIN 06/2021

Nevíte si rady?
Kontaktujte naše 
zákaznické centrum:

 800 333 380

Aktuální kontakty naleznete na:
www.argos.cz/kontakty



3

06 | 2021

—
Na svačinku s ABB
100 Kč v rozvodnici UK600!

Instalujte s chutí!
V každém zakoupeném balení vybraného 
typu rozvodnice UK600* naleznete poukáz-
ku Sodexo Gastro Pass v hodnotě 100 Kč.

Platnost akce: od 1. 4. 2021 do vyčerpání 
poukázek ve vybraných velkoobchodech.
Nezapomeňte: rozvodnice UK600 + 
modulárky ABB = Úplný Kryt
Bližší informace: 800 312 222

argos.cz

— 
Svačinku 
máte uvnitř

— 
Mrkněte 
do rozvodnice

Elfetex kód Kód výrobce Typ rozvodnice

11.316.134 2CPX077842R9999 UK636E3

11.316.135 2CPX077843R9999 UK648E3

11.316.136 2CPX077844R9999 UK660E3

18790-ABB-Inzerce-Elfík-Svačinka-148x210.indd   1 16.03.2021   8:37:36



—
Koupíš

—
Dostaneš

=

—
A KCE

Mistrovský odpínač ONE20
= Mistrovská odměna

Zakupte jakýkoli odpínač ONE20 a dosta-
nete 0,5 l Mistrova ležáku jako odměnu. 
Platnost akce: od 1. 3. 2021 do vyčerpání 
zásob na vybraných velkoobchodech 
při odběru za standardních podmínek. 
Kromě ležáku získáte nákupem odpínač:

• v kompaktním odolném krytu IP 67 
• vhodný pro vnitřní i venkovní použití
• vhodný i do náročných podmínek
• odolný jak mrazu, tak teplu
• odolný slunečnímu UV záření 
• dvě průchodky M20 pro kabely

Typ Objednací kód

ONE20M2Y 1SCA135533R1001

ONE20M3Y 1SCA135536R1001

ONE20M4Y 1SCA135540R1001

Objednací kódTyp Objednací kód

ONE20M2G 1SCA135532R1001

ONE20M3G 1SCA135535R1001

ONE20M4G 1SCA135538R1001

Objednací kódTyp Objednací kód

ONE20M2W 1SCA138456R1001

ONE20M3W 1SCA138457R1001

ONE20M4W 1SCA138459R1001

Objednací kódObjednací kódObjednací kód

Jediný odpínač 
v krytu, 
který budete 
potřebovat. 
Tak snadné to je!

argos.cz

18790-ABB-Inzerce-Argos-Odpínače ONE20-148x210.indd   1 17.02.2021   8:53:09
4

ARGOS BULLETIN



5

06 | 2021

argos.cz

—
Mistrovský odpínač ONE20
Odpínače v krytu pro rezidenční a komerční instalace

Spolehlivý jak ve vnitřním, tak venkovním prostředí
Trvanlivý, vodě odolný a prachotěsný kryt (IP 67); materiál 
odolný ultrafialovému záření a testovaný při teplotě -30 °C.

Odolný kryt
Materiál krytu odolný vůči mechanickému poškození a lomu, 
vhodný i do náročných prostředí.

Zkoušený a schválený výrobcem
Každý jednotlivý odpínač je výrobcem testován a schválen 
k expedici.

Rychlá a spolehlivá instalace
Jeden rozměr kompaktního krytu pro všechna provedení 
šetří instalační prostor. Součástí dodávky jsou dvě kabelové 
průchodky M20/IP 67.

Bezpečný
Odpínač uzamykatelný ve vypnuté poloze až 3 zámky zajistí 
bezpečnost osob při údržbě nebo opravách zařízení.

Bezpečnostní zamknutí 
ovládací páky

Prachotěsný kryt bránící 
průniku nečistoty

Kryt odolný před vniknutím 
vody (IP 67)

Materiál odolný UV záření 
a nepodléhající stárnutí

Montáž i do náročných 
povětrnostních podmínek

Vlastnosti a výhody

Technické údaje – údaje podle IEC 60947-3 ONE20M2_ ONE20M3_ ONE20M4_

Počet pólů 2 3 4

Jmenovité impulsní výdržné napětí Uimp kV 6 6 6

Pracovní teplota -30 °C...+60 °C -30 °C...+60 °C -30 °C...+60 °C

Jmenovité pracovní napětí Ue V 240 415 415

Jmenovité izolační napětí Ui Stupeň znečištění 3 V 690 690 690

Jmenovitý tepelný proud a jmenovitý pracovní proud AC20/DC20 Teplota okolí 40 °C A 20 20 20

Jmenovitý pracovní proud, AC-21A a AC-22A 240 V A 20 20 20

do 415 V A 20 20

Jmenovitý pracovní proud, AC-23A 230 V A / kW 9,8 / 2,6 9,8 / 2,6 9,8 / 2,6

do 400 V A / kW 15,2 / 7,5 15,2 / 7,5

Jmenovitý pracovní proud a výkon, AC-3 230 V A / kW 8,4 / 2,2 8,4 / 2,2 8,4 / 2,2

do 400 V A / kW 11,3 / 5,5 11,3 / 5,5

Jmenovitý podmíněný zkratový proud, Ip (ef.), s předřazenou pojistkou kA 1 1 1

Maximální předřazená pojistka A 20 20 20

Průřez Cu vodiče vhodný pro svorku mm2 0,5 - 4 0,5 - 4 0,5 - 4

Průměr kabelu pro průchodku v dodávce mm 7 - 12 7 - 12 7 - 12

18790-ABB-Inzerce-Argos-Odpínače ONE20-148x210.indd   2 17.02.2021   8:53:10



—
Kup nový
ABB-Welcome 
Midi 4,3" Wi-Fi

—
A KCE

Poukázka do Sportisima k nákupu 
ABB-Welcome Midi 4,3" Wi-Fi
Rozhýbejte se s ABB!

Za nákup videotelefonu ABB-Welcome 
Midi 4,3" Wi-Fi získáte vždy poukázku 
v hodnotě 500 Kč na nákup v prodejnách 
Sportisimo. 

Platnost akce: od 1. 3. 2021 
do vyčerpání poukázek. Akce probíhá 
ve vybraných velkoobchodech. 
Bližší informace: 800 312 222

argos.cz

— 
Dostaneš poukaz 
do Sportisima 

Akce platí na videotelefon 
M22401-W h. f. Wi-Fi 4,3"
obj. č. 11.412.499

18790-ABB-Inzerce-Elfík-Welcome Midi-Sportisimo-148x210.indd   1 17.02.2021   8:53:52
6

ARGOS BULLETIN



7

06 | 2021

=======

—
nABBídky, kterým neodoláte!
Akce a soutěže 2021

Nakupování elektroinstalačních výrobků není jenom každodenní 
rutina. Když víte, že vás za to odměníme dárkem, je to zábava. 
Tak pojďte do toho, soutěžte s výrobky ABB a udělejte si radost!

— 
Přehled všech akcí

Naskenujte QR kód

18790-ABB-Inzerce-Elkov-Měsíčník-Soutěže a akce 2021-148x210.indd   1 14.04.2021   16:26:12



Čím více fotek
pošleš, tím více 
poukázek dostaneš!

—
A KCE

Vyfoť modulárky
Získáš Alza poukázky!

Kup rozvodnici ABB, osaď ji modulárkami 
ABB, vyfoť a foto nám odešli. Čím více fotek 
odešleš, tím více poukázek do Alza dostaneš. 
Už za 20 modulů získáš 100 Kč poukázku! 
A to se vyplatí!
1 modul ABB = 1 bod
1 modul ABB v rozvodnici ABB = 1,5 bodu

Za každých 20 bodů postupuješ do 
slosování o elektroskútr, elektrokolo, 
či elektrokoloběžky. Foto zasílej na:
• E-mail: epj.jablonec@cz.abb.com
• Mobil: 731 552 388 (WhatsApp, MMS)
Platnost akce: 1. 4. – 30. 11. 2021
Více info u vašeho obchodního zástupce

argos.cz/akce

Podmínky akce a bližší informace naleznete
na druhé straně letáku a na:

new.abb.com/low-voltage/cs/akce-rozjed-to-elektro 
Obrázky jsou ilustrační.

@

— 
Za fotky modulárek

— 
Alza poukázky

… 1 modul v rozvodnici ABB = 3 body!
Chceš být členem? Registruj se!

Klub elektromontérů ABB = 
2× více bodů…

18912-ABB-Vyfoť modulárky-ALZA-5. kolo-Leták-A5.indd   1 19.02.2021   18:12:54
8

ARGOS BULLETIN



9

06 | 2021

Počet modulů (1 modul = 1 bod) Počet bodů za modul v rozvodnici ABB Člen KEM* (×3)

20 60

40 120

60 180

80 240

100 300

200 600

400 1200

600 1800

800 2400

1000 3000

Člen Klub elektromontérů ABB = 2× více bodů za instalaci v rozvodnici

* KEM = Klub elektromontérů ABB 

—
20 modulů = 20 bodů = 100 Kč 
do Alza a zařazení do slosování

Za každých 20 bodů získáš 100 Kč poukázku do Alza.cz.  
Body lze kumulovat nebo vybrat poukázku okamžitě.
1 modul = 1 bod
1 modul v ABB rozvodnici = 1,5 bodu

—
Patříš do Klubu elektromontérů ABB?
Získáš dvojnásobný počet bodů!

1 modul v ABB rozvodnici = 3 body

Člen KEM* příklad:
20 modulů v rozvodnici ABB = 60 bodů = 300 Kč poukázka

Platí pro stávající i nové členy KEM*.
A to se vyplatí!

2. 3.– 5.1.

Počet modulů (1 modul = 1 bod) Počet bodů Okamžitá výhra 

20 20 100 Kč poukázka

40 40 200 Kč poukázka

60 60 300 Kč poukázka

80 80 400 Kč poukázka 

100 100 500 Kč poukázka

200 200 1000 Kč poukázka

400 400 2000 Kč poukázka

600 600 3000 Kč poukázka

800 800 4000 Kč poukázka

1000 1000 5000 Kč poukázka

1. cena: Elektroskútr NIU
2. cena: Elektrokolo Specialized
3.– 5. cena: Elektrokoloběžka Xiaomi

Chceš 
2× více bodů?
Staň se členem Klubu 
elektromontérů ABB!

Registruj se zde

18912-ABB-Vyfoť modulárky-ALZA-5. kolo-Leták-A5.indd   2 19.02.2021   18:12:56



www.arkys.cz

den s ARKYS
…na EXTRA dobrý

Akce probíhá od 1. 5. do 30. 6. 2021
a mohou se jí zúčastnit pouze osoby starší 18 let.

Dárek za odebrané zboží bude zákazníkovi předán 
přímo v místě prodeje ihned po jeho nákupu.

PIVO
jako dárek

10 ks
MERKUR 2

za každých zakoupených

kabelových žlabů 

kterékoli velikosti
a typu

0,5 l Starobrno
 BITR

akce probíhá
ve spolupráci s…

10

ARGOS BULLETIN



11

06 | 2021

Akční cena
Novinka

Spolehlivé čidlo
se spodní detekcí na vaší pobočce

LC-Click-N 140 a LC-Click-N 200
Provedení pro úhel snímání 140° a 200° + SPODNÍ DETEKCE

 spíná LED zdroje až do 300 W!
 krytí IP 54
 dosah snímání 12 m
 nastavitelná kulová hlava
 krycí clonky v balení
 čas doběhu 4 s – 20 min
 jednoduchá montáž do nástrčné patice
 možnost upevnění na krabici KU

bílá

černá hnědá

Najdeš mě
na skladě!

3Z

ÁRUKA

R O K Y

Typ Barva Kód produktu
LC-Click-N 140 bílá 91001
LC-Click-N 140 hnědá 91011
LC-Click-N 140 černá 91021
LC-Click-N 200 bílá 91002
LC-Click-N 200 hnědá 91012
LC-Click-N 200 černá 91022



Up·LED AT
Multi Opticom

Up·LED,
Up·LED Multi,

Up·LED Exit

Completa LED

záruka na baterii
10 let

Formula 65

TITANIUM BATTERY

Čas nutný pro dobití
baterie Titanium (max.)

8, 11 105 min.

24 145 min.

24GL 210 min.

RYCHLÉ NABÍJENÍ: Zařízení, 
ve kterém je b aterie použita, 
je s chopné dosáhnout 80 % 
doby a utonomie za méně 
než 2 h od.

PRO EXTRÉMNÍ PROVOZNÍ 
TEPLOTY:
-20 °C ÷ +50 °C

DLOUHÁ ŽIVOTNOST s min. 7 000 
nabíjecími cykly je zaručena, zaří- 
zení může uspokojivě pracovat po 
dobu 10 let.

MAXIMÁLNÍ BEZPEČNOST: Na 
rozdíl od běžných lithiových baterií 
jsou použity materiály, které 
poskytují výjimečnou bezpečnost, 
dokonce i v případě zkratu nebo 
proděravění.

4

31

2

inz-titanium-battery-A5  07.09.17  13:44  Stránka 1

12

ARGOS BULLETIN



13

06 | 2021

AKČNÍ NABÍDKA 
06/2021

ČELNÍ LISOVACÍ KLEŠTĚ FLEXI – CRIMP PRO  
(obj. č. 101 945) 

Profesionální kleště s ráčnovým převodem, určené ke čtyřhrannému čelnímu 
lisování dutinek 0,5 – 16 mm2. Délka lisované plochy 16 mm. Výrobek se vyzna-
čuje dlouhou životností a je vhodný zejména pro práce na obtížně přístupných 
místech. Nastavitelná citlivost lisování a ergonomicky tvarované rukojeti pro po-
hodlné využití v praxi. Vhodné i pro lisování dvojitých dutinek 2x0,5 až 2x6 mm2.    

Akční cena bez DPH

2 600,- Kč
RÁČNOVÝ KABELOVÝ ŘEZÁK (obj. č. 120 168) 

Vysoký výkon řezání v poměru k vynaložené síle. 2komponentní rukojeť. Stříhání 
Al a Cu kabelů do ø 45 mm. 

Akční cena bez DPH

3 500,- Kč
PROTAHOVACÍ SYSTÉM KATIBLITZ (obj. č. 142 022) 

Speciální nástroj o délce 25 m k protahování kabelů při domovních instalacích. 
Struna o ø 3 mm je vyrobena z 80% vysoce hodnotného skelného vlákna, které je 
potaženo elastickou polyesterovou izolací. K výrobku je přibaleno bohaté příslu-
šenství koncovek a servisního materiálu.

Akční cena bez DPH

2 875,- Kč
SADA SPIRÁLOVÝCH VRTÁKŮ – 25 KS (obj. č. 201 354) 

V provedení HSS. Vrtáky v plastové kazetě ø 1 – 13 mm. 

Akční cena bez DPH:

780,- Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH a nevztahují se na ně další slevy. Nabídka platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.



Jističe LcTec  
EBS9B

Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné slevy.  
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny.

TYP EAN Char. Napětí (V)

EBS9B 6KA 1P 1A C 5902838491409 C 240/415

EBS9B 6KA 1P 2A C 5902838491416 C 240/415

EBS9B 6KA 1P 3A C 5902838491423 C 240/415

EBS9B 6KA 1P 4A C 5902838491430 C 240/415

EBS9B 6KA 1P 6A C 5902838491010 C 240/415

EBS9B 6KA 1P 10A C 5902838491027 C 240/415

EBS9B 6KA 1P 16A C 5902838490389 C 240/415

EBS9B 6KA 1P 20A C 5902838490396 C 240/415

EBS9B 6KA 1P 25A C 5902838490402 C 240/415

EBS9B 6KA 1P 32A C 5902838490419 C 240/415

EBS9B 6KA 1P 40A C 5902838491034 C 240/415

EBS9B 6KA 1P 50A C 5902838491447 C 240/415

EBS9B 6KA 1P 63A C 5902838490426 C 240/415

EBS9B 6KA 3P 16A C 5902838490433 C 415

EBS9B 6KA 3P 20A C 5902838490440 C 415

EBS9B 6KA 3P 25A C 5902838490457 C 415

EBS9B 6KA 3P 32A C 5902838490464 C 415

EBS9B 6KA 3P 40A C 5902838491041 C 415

EBS9B 6KA 3P 50A C 5902838491454 C 415

EBS9B 6KA 3P 63A C 5902838490471 C 415

EBS9B 6KA 1P 6A B 5902838490488 B 240/415

TYP EAN Char. Napětí (V)

EBS9B 6KA 1P 10A B 5902838490495 B 240/415

EBS9B 6KA 1P 16A B 5902838490501 B 240/415

EBS9B 6KA 1P 20A B 5902838490518 B 240/415

EBS9B 6KA 1P 25A B 5902838490525 B 240/415

EBS9B 6KA 1P 32A B 5902838491058 B 240/415

EBS9B 6KA 1P 40A B 5902838491065 B 240/415

EBS9B 6KA 1P 50A B 5902838491461 B 240/415

EBS9B 6KA 3P 16A B 5902838490532 B 415

EBS9B 6KA 3P 20A B 5902838490549 B 415

EBS9B 6KA 3P 25A B 5902838490556 B 415

EBS9B 6KA 3P 32A B 5902838490563 B 415

EBS9B 6KA 1P 1A C 5902838491409 C 240/415

EBS9B 6KA 1P 2A C 5902838491416 C 240/415

EBS9B 6KA 1P 3A C 5902838491423 C 240/415

EBS9B 6KA 1P 4A C 5902838491430 C 240/415

EBS9B 6KA 1P 6A C 5902838491010 C 240/415

EBS9B 6KA 1P 10A C 5902838491027 C 240/415

EBS9B 6KA 1P 16A C 5902838490389 C 240/415

EBS9B 6KA 1P 20A C 5902838490396 C 240/415

EBS9B 6KA 1P 25A C 5902838490402 C 240/415

 Certifikát TÜV

 5 let záruka


Charakteristika spouštění  
C nebo B

 Ukazatel kontaktu

 Materiál pouzdra PA-66

Pro kompletní nabídku modulárních přístrojů Lc Tec kontaktujte naše obchodní zástupce.

14

ARGOS BULLETIN



15

06 | 2021

Certifikovaná měření osvětlení. 
Nově provádíme měření osvěltení, díky 
tomu Vám můžeme nabídnout skutečně 
komplexní řešení osvětlení:

Zaměření prostor. 
Po bližší telefonické specifikaci s Vámi zajedeme na místo projektu. Zaměříme 
vnitřní i venkovní prostory, nebo Vám pomůžeme získat potřebnou projektovou 
dokumentaci pro zpracování návrhu osvětlení.

Návrh a výpočet osvětlení. 
Dle získaných podkladů Vám zpracujeme světelný výpočet v programu DIALux. 
Naši pracovníci jsou pravidelně školeni certifikovanými školiteli. Dle požadavků 
investora Vám umíme navrhnout také chytré drátové či bezdrátové řízení osvětlení.

Výroba a dodávka. 
Po odsouhlasení návrhu osvětlení a cenové nabídky investorem necháme vyrobit 
svítidla. V našich projektech spolupracujeme převážně s předními evropskými 
výrobci osvětlení s vysokou kvalitou a životností svítidel.

Certifikované měření. 
Po instalaci zajedeme na místo instalace, kalibrovaným luxmetrem změříme 
parametry osvětlení a dle aktuálně platných norem zpracujeme protokol o měření 
pro úspěšnou kolaudaci Vašeho projektu.

Neváhejte nás kontaktovat na www.damija.com/kontakty nebo piště na marketing@damija.com









â

â

â

V případě dotázů nás neváhejte kontaktovat.  
Aktuální kontakty nalezneta na www.argos.cz/kontakty



t

LED panel CLOUD SLIM 
595x595 slouží jako 
náhrada za konvenční 
svítidla do rastru 60x60. 
Vhodné do kanceláří, 
veřejných budov a dalších 
komerčních prostor.

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Výkon: 40 W

Světelný tok: 3 600 lm

Barva světla 4 000 K

Stupeň krytí: IP20

Index Ra: >80

Napájení: 220-240 V

Životnost: 30 000 h

Rozměry [mm]: 595 x 595 x 10

Obj. kód: 105651

A++

A+

A

L
E
D

IP
20LED SMD

80

LED PANEL  
CLOUD SLIM

DAMIJA elektro.s.r.o., IČ: 02343312
Na náhonu 1165/17, 702 00 Ostrava

info@damija.com 
www.damija.com

Uvedená cena je koncová bez DPH a nevztahují se na ni další slevy.  
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

3 roky  
záruka

105651: LED PANEL CLOUD

549 Kč

Skladem na pobočkách 
ARGOS ELEKTRO

16

ARGOS BULLETIN



17

06 | 2021t

SOLA LED C SLIM 4000K SOLA LED D SLIM 4000K

Stropní LED Svítidla
STRÜHM 

www.damijashop.cz
www.damija.com

Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné  
slevy. Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny.

obj. kód: 03514 

20W, 1360lm, 
280x280mm, IP44 

obj. kód: 03515

28W, 1900lm, 
330x330mm, IP44

SOLA LED 4000K LEON LED 4000K

KLARA LED C 4000KADIS LED 4000K

URANIA LED C 4000K URANIA LED D 4000K

obj. kód: 03591 

13W, 1120lm,  
ø 260mm, IP44 

obj. kód: 03592 

19W, 1650lm, 
ø 330mm, IP44

obj. kód: 03516
14W, 910lm, IP44

obj. kód: 03517 
18W, 1350lm, IP44

obj. kód: 03518 
24W, 1625lm, IP44

obj. kód: 03512

20W, 1360lm,  
280x280mm, IP44 

obj. kód: 03513 

28W, 1900lm, 
330x330mm, IP44

obj. kód: 02783
12W, 1120lm, IP44

obj. kód: 02784 
16W, 1504lm, IP44

obj. kód: 02785 
24W, 2208lm, IP44

obj. kód: 02780
12W, 1120lm, IP44

obj. kód: 02781 
16W, 1504lm, IP44

obj. kód: 02782 
24W, 2208lm, IP44

obj. kód: 03825
12W, 900lm, IP44

obj. kód: 03826 
18W, 1350lm, IP44

obj. kód: 03827 
24W, 1800lm, IP44

obj. kód: 03918 
12W, 900lm, IP44

obj. kód: 03919
18W, 1350lm, IP44

obj. kód: 03920
24W, 1800lm, IP44

DPC od*
949,-

DPC od*
784,-

DPC od*
708,-

DPC od*
949,-

DPC od*
667,-

DPC od*
667,-

DPC od*
361,-

ARGOS  
Štědrá  

18W = 2 b.

ARGOS 
Štědrá 

2 b.

ARGOS 
Štědrá 

2 b.

ARGOS  
Štědrá  

20W = 2 b.

DPC od*
364,-



VENKOVNÍ SVÍTIDLA

www.damijashop.cz
www.damija.com

*Uvedené ceny jsou DPC (doporučené prodejní ceny) bez DPH a vztahují se na ně další slevy.  
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

ASTER 
GU10  
INOX

Model Rozměry DPC*

03015 118 x 76 x 105 713,-

03016 210 x 76 x 105 866,-

od 713,-

TARAS  
GU10  
INOX

napájení: 220-240V
patice: GU10 max 35W
stupeň krytí: IP54 
materiál: nerezová ocel, sklo

od 821,-

KELER  
GU10 
INOX

napájení: 220-240V
patice: GU10 max 35W
stupeň krytí: IP54 
materiál: nerzová ocel sklo

od 1 013,-

Model Rozměry DPC*

03569 130 x 75 x 90 821,-

03570 180 x 75 x 86 1 020,-

Model Rozměry DPC*

03017 150 x 80 x 80 1 013,-

03018 250 x 80 x 80 1 447,-

GRYF
E27 D

Model Rozměry DPC*

03558 165 x 83 x 114 814,-

03559 325 x 83 x 114 1 118,-

napájení: 220-240V
patice: E27 max 15W
stupeň krytí: IP44 
materiál: hliník, polykarbonát

od 814,-

FOREST  
GU10 C

napájení: 220-240V
patice: GU10 max 35W
stupeň krytí: IP54 
provedení: hliník, sklo

od 615,-

FOREST  
GU10 D

napájení: 220-240V
patice: GU10 max 35W
stupeň krytí: IP54 
provedení: hliník, sklo

od 615,-

Model Rozměry DPC*

03011 80 x 70 x 90 615,-

03012 150 x 70 x 90 862,-

Model Rozměry DPC*

03013 80 x 70 x 90 615,-

03014 150 x 70 x 90 862,-

napájení: 220-240V
patice: GU10 max 35W
stupeň krytí: IP54 
materiál: nerezová ocel, sklo

18

ARGOS BULLETIN



19

06 | 2021

www.damijashop.cz
www.damija.com

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny.

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

93,- Kč bez DPH

9001569: WNT-1B2 
spínač jednopólový, řazení 1 

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

103,- Kč bez DPH

9001570: WNT-2B2 
přepínač sériový, řazení 5

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

103,- Kč bez DPH

9001571: WNT-5B2
přepínač střídavý, řazení 6 (schodišťový)

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

103,- Kč bez DPH

9001572: WNT-6/7B2
spínač křížový, řazení 7

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

111,- Kč bez DPH

9001573: WNT-8B2 
spínač křížový, řazení 7

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

148,- Kč bez DPH

9001579: GWN-B2 
zásuvka jednonásobná 2p+Z s víčkem

ABEX B2
Řada vypínačů a zásuvek IP54

Charakteristickými rysy této kolekce je pevné 
a proti vlhkosti a prachu odolné pouzdro. 
Spínače jsou vybaveny rychlospojkami, 
zásuvky tradičními šroubovými spoji. 

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

148,- Kč bez DPH

9001582: NT-16B2 
zásuvka jednonásobná 2p+Z s víčkem 

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

267,- Kč bez DPH

9002160: NT-316 B2
zásuvka trojnásobná 3x2p+Z 16A/250V s víčkem

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

93,- Kč bez DPH

9001581: NT-16B2 
zásuvka jednonásobná 2p+Z s víčkem

Barevná provedení řady B2:
bílá, šedá, šedobílá, šedočerná



Prachotěsné svítidlo

BALWIR HLB

Uvedené ceny jsou doporučené a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

 ▪ Napájení: 230V/50Hz

 ▪ Barva světla: 4000K

 ▪ Životnost: 50 000 hod

 ▪ Index podání barev: RA>80

 ▪ Stupeň krytí: IP65

 ▪ ON/OFF: 30 000x

 ▪ Materiál: PC

www.damija.com

Záruka  
5 let

Obj.č. Model Název Výkon [W] Světelný tok [lm] DPC [Kč]

105010 C17-HLB-120-400-4K BALWIR 40W 4000K 40 5 100 1 134,- 

105011 C17-HLB-150-550-4K BALWIR 55W 4000K 55 7 100 1 484,-

HLB-120-400: 1180 mm / HLB-150-550: 1480 mm

72

61

20

ARGOS BULLETIN



21

06 | 2021

Downlight svítidla 
LUMIA LED

www.damija.com*Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně další slevy.  
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

Model Výkon 
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

Cena 
[Kč]*

O-WP-3 3 200 ø 88x18,5 101,-

O-WP-6 6 390 ø 120x18,5 154,-

O-WP-9 9 660 ø 150x18,5 206,-

O-WP-12 12 880 ø 170x18,5 230,-

O-WP-15 15 1100 ø 190x18,5 266,-

O-WP-18 18 1300 ø 225x18,5 286,-

O-WP-24 24 1680 ø 300x18,5 535,-

Přisazené downlighty LUMIA NT

DPC od 101,-
Napájení: 220-240V

Výkon: 6-24W

Stupeň krytí: IP20

Barva světla: 4000K

CRI: 80

Materiál svítidla: hliník

Model Výkon 
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

Cena 
[Kč]*

K-WP-3 3 200 85x85x18,5 134,-

K-WP-6 6 390 120x120x18,5 179,-

K-WP-9 9 660 150x150x18,5 235,-

K-WP-12 12 880 166x166x18,5 264,-

K-WP-15 15 1100 193x193x18,5 312,-

K-WP-18 18 1300 225x225x18,5 331,-

K-WP-24 24 1680 300x300x18,5 582,-

DPC od 219,-
Napájení: 220-240V

Výkon: 6-24W

Stupeň krytí: IP20

Barva světla: 4000K

CRI: 80

Materiál svítidla: hliník

Model Výkon 
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

Cena 
[Kč]*

O-NT-6 6 390 ø 120x36 219,-

O-NT-12 12 880 ø 169x36 312,-

O-NT-18 18 1300 ø 220x36 357,-

O-NT-24 24 1680 ø 300x36 603,-

Model Výkon 
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

Cena 
[Kč]*

K-NT-6 6 390 120x120x36 251,-

K-NT-12 12 880 170x170x36 357,-

K-NT-18 18 1300 220x220x36 402,-

K-NT-24 24 1680 300x300x36 694,-

Skladem  na vybraných pobočkách  ARGOS  ELEKTRO

DPC od 251,-
Napájení: 220-240V

Výkon: 6-24W

Stupeň krytí: IP20

Barva světla: 4000K

CRI: 80

Materiál svítidla: hliník

DPC od 134,-
Napájení: 220-240V

Výkon: 6-24W

Stupeň krytí: IP20

Barva světla: 4000K

CRI: 80

Materiál svítidla: hliník

Vestavné downlighty LUMIA WP



HEAVY LINE
Profesionální kovové bubny  
s pevným středem

Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné slevy.  
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny.

H07BQ-F 3x1,5 3x2,5

30m 208271 208272

40m 208273 208274

50m 208275 208276


IP44

4x 
2p+Z

 
16A

W 
3680

H07RN-F 3x1,5 3x2,5

30m 208277 208278

40m 208279 208280

50m 208281 208282

H05RR-F 3x1,5 3x2,5

30m 208265 208266

40m 208267 208268

50m 208269 208270

22

ARGOS BULLETIN



23

06 | 2021

H07BQ-F
• mechanicky odolný proti 

opotřebení, ohýbání a deformaci 

• izolace vyrobená z gumy EPR

• plášť vodiče vyrobený z polyuretanu 
typu TMPU

• velmi odolný a trvanlivý proti 
působební olejů, paliva a 
rozpouštědel, odpadů, kyslíku, ozónu 
a vody

• rozsah pracovní teploty:  
od -50°C do +90°C

• velmi dobrá flexibilita v celém 
rozsahu pracovní teploty

• provozní napětí 450/750V

• venkovní i vnitřní použití

H05RR-F
• střední mechanická odolnost

• vnější plášť vyrobený z gumové  
izolace EPR

• dlouhodbá odolnost proti vlhokosti

• možnost použití uvnitř i venku a také 
na otevřených prostranstvích

• rozsah pracovní teploty:  
od -25°C do +60°C

• provozní napětí: 300/500V

• dobrá felixibilita v dolním rozsahu 
pracovní tepltoy

H07RN-F
• vodič se zvýšenou mechanickou 

a elektrickou odolností

• izolace vodiče vyrobená z kaučuku

• plášť vodiče vyrobený z neoprénu

• izolační směs pláště se vyznačuje 
samozhášecími vlastnostmi 

• dlouhodobá odolnost proti vodě 
a vlhkosti

• rozsah pracovních teplot:  
od -25°C do + 70°C

• provozní napětí 450/750V

• velmi dobrá flexibilita v celém  
rozsahu pracovní teploty

Použití: 

Výrobky na bázi vodičů H07BQ-F jsou 
určeny k profesionálnímu použití ve 
speciálních teplotních a extrémních 
podmínkách se zvýšeným rizikem 
vzniku mechanických poškození.

Použití: 

Výrobky vyrobené na bázi vodičů 
H07RN-F jsou určeny k profesionálnímu 
použití. Tento výrobek doporučujeme 
těm, pro které je nejdůležitější 
trvanlivost a jistota napájení motorů, 
strojů a nástrojů.

Použití: 
Výrobky vyrobené na bázi vodičů 
H05RR-F jsou určené k obecnému 
použití.

Vybraná místa použití:

Prodlužovací kabely lze používat doma 
a v dílně a bezpečně napájet nářadí 
a zařízení.

Vybraná místa použití:

Prodlužovací kabely se dokonale 
osvědčí v dílnách, na staveništích a jako 
profesionální vybavení instalatérských 

a servisních týmů. 

Vybraná místa použití:

Chladírny, loděnice, dílny, těžební 
a naftový průmysl, zemědelství, armáda, 
stavby, přístavy a další.

HEAVY LINE
Jaký kabel zvolit?



DAMIJA elektro.s.r.o., IČ: 02343312
Na náhonu 1165/17, 702 00 Ostrava

info@damija.com 
www.damija.com

Uvedené ceny jsou akční bez DPH a nevztahují se na ně další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

K-1000
 

YWDXpex 75-1,05/4,8 K-1000

PN-91/T-90600

měděný drát ø 1,05mm

polyetylénová pěna, vnitřní ø 4,8mm

Cu fólie + Cu opletení

PVC bílá, vnější ø 6,6mm

75 Ω

televize, satelit, kabelová TV

100m

 Cena: 11,90 Kč/m

HD-1000
 

YWDXpex 75-1,15/4,8 HD-1000

PN-91/T-90600

měděný drát ø 1,15mm

polyetylénová pěna, vnitřní ø 4,8mm

Cu fólie + Cu opletení

PVC bílá, vnější ø 6,6mm

75 Ω

televize, satelit, kabelová TV

100m

 Cena: 13,39 Kč/m

K-100
 

YWDXpex 75-1,05/4,8 K-100

PN-91/T-90600

měděný drát ø 1,05mm

polyetylénová pěna, vnitřní ø 4,8mm

Al fólie + Cu opletení

PVC bílá, vnější ø 6,6mm

75 Ω

televize, satelit, kabelová TV

100m

Cena: 8,45 Kč/m

 
 

Typ
Norma

Vnitřní vodič
Izolace

Oplet
Vnější plášť

Vlnový odpor
Použití
Balení

 
 

Typ
Norma

Vnitřní vodič
Izolace

Oplet
Vnější plášť

Vlnový odpor
Použití
Balení

 
 

Typ
Norma

Vnitřní vodič
Izolace

Oplet
Vnější plášť

Vlnový odpor
Použití
Balení

KOAXIÁLNÍ KABELY

K 100

K 1000

HD 1000

Skladem  

na pobočkách  

ARGOS ELEKTRO



24

ARGOS BULLETIN



25

06 | 2021

MODULOVÉ  
PŘÍSTROJE

Uvedené ceny jsou DPC bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné slevy.  
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. www.damija.com

Svodič přepětí 1P  
25-50kA T1+T2(B+C)

ozn.: A50-CCS01-1P-B+C

930,- Kč
obj. č: 101082

Svodič přepětí 4P  
25-50kA T1+T2(B+C)

ozn.: A50-CCS01-4P-B+C

3 604,- Kč
obj. č: 101084

Elektroměr 1 fázový 10 (50)A  
mechanický BM015-M

ozn.: A30-BM015-M

683,- Kč
obj. č: 101077

Elektroměr 1 fázový 10 (50)A  
elektronický BM015-L

ozn.: A30-BM015-L

683,- Kč
obj. č: 101076

Elektroměr 3 fázový 5 (80)A  
elektronický BM030-L

ozn.: A30-BM030-L

1 807,- Kč
obj. č: 101079

Elektroměr 3 fázový 20(100)A  
mechanický BM03B-M

ozn.: A30-BM03B-M

1 704,- Kč
obj. č: 101081

Programátor časový  
mechanický 24H

ozn.: A26-TSGM1

382,- Kč
obj. č: 101075

Programátor časový  
elektronický 7D

ozn.: A26-TSGE2

441,- Kč
obj. č: 101074

Zásuvka FS16  
16A

ozn.: A17-FS16

132,- Kč
obj. č: 101072

Modulový zvonek  
MB213 230V

ozn.: A20-MB213

142,- Kč
obj. č: 107108

Soumrakový spínač  
s čidlem WZ38

ozn.: A25-WZ38

287,- Kč
obj. č: 104051

Propojovací lišta 1F a 3F  
typ-u 1.4*7mm 12mod

1F - ozn.: A19-BB-1F 
3F - ozn.: A19-BB-3F

50,- Kč
obj. č: 101094   

117,- Kč
obj. č: 101095



Prodlužovací přívody
BEMKO

www.damija.com
Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny.

NA GU/GW (3x1mm2)
Napájení: 230V/50Hz

10A/2500W

Stupeň krytí: IP20

Průřez: 3x1mm2 

Barva: bílá

 

Obj.kód Označení
Zásuvek C  
(CEE 7/5)

Délka
[m]

DPC  
[Kč]

102083

102084

102085

102089

102090

102091

102095

102096

102097

B04-NA3GU1M

B04-NA3GU3M

B04-NA3GU5M

B04-NA4GU1M

B04-NA4GU3M

B04-NA4GU5M

B04-NA5GU1M

B04-NA5GU3M

B04-NA5GU5M

3

3

3

4

4

4

5

5

5

1,5

3

5

1,5

3

5

1,5

3

5

 106,-

 148,-

 206,-

 

118,-

161,-

 218,-

 

131,-

175,-

 232,-

S VYPÍNAČEM:

Obj.kód Označení
Zásuvek C  
(CEE 7/5)

Délka
[m]

DPC  
[Kč]

102080

102081

102082

102086

102087

102088

102092

102093

102094

B04-NA3GW1M

B04-NA3GW3M

B04-NA3GW5M

B04-NA4GW1M

B04-NA4GW3M

B04-NA4GW5M

B04-NA5GW1M

B04-NA5GW3M

B04-NA5GW5M

3

3

3

4

4

4

5

5

5

1,5

3

5

1,5

3

5

1,5

3

5

131,-

 174,-

 232,-

144,-

 185,-

 243,-

157,-

200,-

 257,-

NB GU/GW (3x1,5mm2)
Napájení: 230V/50Hz

16A/3500W

Stupeň krytí: IP20

Průřez: 3x1,5mm2 

Barva: bílá

 

Obj.kód Označení
Zásuvek C  
(CEE 7/5)

Délka
[m]

DPC  
[Kč]

102105

102098

102106

102100

102101

102109

102113

102114

102115

B05-NB3GU1M

B05-NB3GU3M

B05-NB3GU5M

B05-NB4GU1M

B05-NB4GU3M

B05-NB4GU5M

B05-NB5GU1M

B05-NB5GU3M

B05-NB5GU5M

3

3

3

4

4

4

5

5

5

1,5

3

5

1,5

3

5

1,5

3

5

124,-

184,-

 267,-

136,-

198,-

280,-

149,-

210,-

292,-

S VYPÍNAČEM:

Obj.kód Označení
Zásuvek C  
(CEE 7/5)

Délka
[m]

DPC 
[Kč]

102107

102099

102108

102110

102111

102112

102102

102103

102104

B05-NB3GW1M

B05-NB3GW3M

B05-NB3GW5M

B05-NB4GW1M

B05-NB4GW3M

B05-NB4GW5M

B05-NB5GW1M

B05-NB5GW3M

B05-NB5GW5M

3

3

3

4

4

4

5

5

5

1,5

3

5

1,5

3

5

1,5

3

5

149,-

210,-

292,-

163,-

224,-

304,-

174,-

235,-

317,-

26

ARGOS BULLETIN



27

06 | 2021

Koupelnová svítidla
Strühm

www.damija.com
Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné  
slevy. Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny.

REGAL LED CHROME 4000K

Napájení: 230V 50Hz
Stupeň krytí: IP20
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

Nerezová ocel, sklo

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

00008

00009

9

12

585

780

420/70/45 

520/70/45

1 105,-

1 345,-

RUMBA LED CHROME 4000K  

Napájení: 230V 50Hz
Stupeň krytí: IP20
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

Nerezová ocel, sklo

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

00010

00011

9

12

585

780

405/75/50 

500/75/50

1 105,-

1 349,-

AMELIA LED CHROME 4000K

Napájení: 230V 50Hz
Stupeň krytí: IP20
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

Nerezová ocel, sklo
S vypínačem

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

03056 8,5 765 450/195/100 1 600,-

MAMBA LED BLACK 4000K

Napájení: 230V 50Hz
Stupeň krytí: IP44
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

Hliník, plast

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

03883

03884

8

12

780

1 485

400/85/120

500/85/120

1 170,-

1 720,-

ROXANA LED CHROME 4000K

Napájení: 230V 50Hz
Stupeň krytí: IP44
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

Hliník, sklo

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

03748

03749

5

13

330

845

300/39/111

600/39/111

781,-

1 129,-

MARTA LED CHROME 4000K

Napájení: 230V 50Hz
Stupeň krytí: IP44
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

Nerezová ocel, PC
S vypínačem

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

03575

03576

8

12

570

850

405/50/130

555/50/130

1 271,-

1 368,-



Embedded
boxy 

EMBEDDED
MODULBOX
• verze XTS nebo Compact
• šířka 4 a 6 M (1 M = 17,5 mm)
• horizontální umístění mini PC

EMBEDDED
RAILBOX
• šířka 22,5 a 45 mm
• vertikální umístění mini PC
  

ZÁKAZNICKÁ ŘEŠENÍ
• nabízíme úpravy boxů na CNC včetně kvalitního potisku

Společnost ENIKA.CZ nabízí oblíbené
Embedded systémy značky Italtronic. 
Jednoduché a současně snadné řešení 
zapouzdření vychází z ověřených
DIN krabiček MODULBOX A RAILBOX.

Sortiment
populárních krabic
do rozvaděčů

ZÁKAZNICKÁ ŘEŠENÍZÁKAZNICKÁ ŘEŠENÍ

boxy boxy boxy 

šířka 4 a 6 M (1 M = 17,5 mm)
horizontální umístění mini PC
šířka 4 a 6 M (1 M = 17,5 mm)
horizontální umístění mini PC

…business and technology

28

ARGOS BULLETIN



29

06 | 2021



Vestavné modulární rozbočovací krabice
Více místa pro trubky, kabely a nyní také pro domácí automatiku

Řada připojovacích a rozbočovacích vestavných krabic, nyní vhodných také pro 

zařízení domácí automatizace. Řada se skládá ze tří různých skupin výrobků:

  Řada 48 PT / PT DIN: rozbočovací 

krabice pro spojování a domácí 

automatizaci, s ochranou proti 

značištění při omítání (DIN lišta 

součástí dna, počínaje velikostí 

č. 6) – IP 40

  Řada 48 CM: velkokapacitní krabice 

s ochranným štítem – IP 40

  Řada 48 PTC: modulární 

rozbočovací krabice pro ovládání 

a rozvod, s ochranou proti 

značištění při omítání – IP 40 / IP 55

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky GEWISS pro ČR

 Více informací

http://bit.ly/gewiss-katalog

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921

30

ARGOS BULLETIN



31

06 | 2021

Profesionální protahovací pruty 
RUNPOSTICKS
Snadno jimi protáhnete kabel nepřístupnými místy, jako jsou podhledy, šachty, duté stěny, 
průchodky a další místa, kde by tradiční protahovací pera na plné čáře selhávala.

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921

 Na výběr sada Comfort (19dílná) nebo Standard (17dílná)

 10 prutů délky 1 m (různé tvrdosti)

 Patentovaná špička RunpoGleiter

 Celá řada praktického příslušenství

 Odolné pouzdro s popruhem

 Vhodné jako příslušenství pro inspekční 

kameru RUNPOCAM RC2!

 Více informací v katalogu

http://bit.ly/katalog-runpotec

Přímý odkaz:
https://bit.ly/runposticks

RUNPOSTICKS

VIDEO

Nabízím
e 

výhodné sady!



Elektroinstalační materiál, nářadí, ochranné pomůcky, výstroj

Nástroje pro stříhání a odizolování kabelů a vodičů

3 v 1
řezání drátu do 11 mm
odizolování 0,5–6,0 mm²
podélné řezání plášťů kulatých kabelů od 6 mm   
Speciální modul pro podélné řezání kabelových  
plášťů s nastavitelnou čepelí
Dvousložkové protiskluzové rukojeti
Bezpečnostní pojiska, vratná pružina
Hmotnost: 175 g
Délka: 165 mm

4 v 1:
Odizolování drátu 0,5 – 6 mm2
Řez kulatých kabelů průměru 8-13 mm
Podélné řezání kruhových kabelů od průměru 5 mm
Odizolování koaxiálních kabelů RG- 5/59
Bezkontaktní detektor střídavého napětí 90-600 V

Nerezový odizolovávací nástroj 
s bezkontaktním detektorem napětí

WS-20 
(Voltmaster)

Multifunkční kleště s bezkontaktním 
detektorem napětí model 

WS-14        
( Voltmaster)

Kleště štípací na kabely 
s funkcí odizolování 

MS-04

5 v 1
Odizolování vodičů 0,05 – 10 mm2

Stříhání vodičů do 10 mm2

Odizolovaní vnějšího pláště plochých kabelů
Lisování dutinek 0,5 – 6 mm2

Bezkontaktní detektor střídavého napětí 90-230V

32

ARGOS BULLETIN



33

06 | 2021

DÁREK
ZDARMA

1991 202130

Ke všem zásuvkovým skříním Famatel
s proudovým chráničem nakoupeným v období

od 1. 6. 2021 do  31. 7. 2021 
obdržíte ZDARMA Dárkový Pass Sodexo 
v hodnotě 100 Kč. 

SO
U

Č
ÁS

T 
B

AL
EN

Í



Flexibilní kabelové příruby
45 možností pro vstupy kabelů  
a o 30 % více místa na přírubě 
usnadňuje vaši práci (nástěnný 
rozvaděč FWB).

Široké portfolio
Naše nabídka rozvaděčů pokrývá  
1 až 4 pole s 3 až 8 řadami DIN 
lišt tj. až 336 modulů.

Zapuštěná nebo vestavná 
montáž
S praktickou sadou pro vestavbu 
do dutých stěn můžete rychle 
upevnit rozvaděče univers FW 
do sádrokartonové příčky.

Rozvaděč univers FW 
pro inteligentní řešení
Se stavebnicovými rozvaděči univers FW jste připraveni na všechny požadavky 
v moderních bytových a komerčních budovách, ať už se jedná o povrchovou, 
zapuštěnou nebo vestavnou montáž. Pokročilý systém montáže vnitřních 
stavebnicových dílů (až pro 336 modulů) činí z tohoto rozvaděče ideální základ 
pro řešení inteligentní instalace. Díky variabilním vstupním kabelovým přírubám, 
praktické sadě pro vestavnou montáž, bezšroubovým PE/N svorkovnicím 
a vyvazovací liště je práce mnohem snadnější.

Technické údaje:

–  krytí: IP30 (FWU) / IP44 (FWB)
–  třída izolace II
–  barva: bílá, RAL 9010
–  pro přístroje: do 125 A
–  jmenovité izolační napětí:  

400 V AC / 50 Hz
– zkouška žhavou smyčkou:
 – 850 °C (FWU)
 – 750 °C (FWB)

34

ARGOS BULLETIN



35

06 | 2021

Rozvaděče univers FW

Rychlost montáže
Bezúdržbovost

Bezpečnost

Inteligentní 
řešení 
moderní elektroinstalace.

Hledáte multifunkční rozvaděč pro všechny aplikace?
Inovovaný stavebnicový rozvaděč univers FW 
pro zapuštěnou či nástěnnou montáž nyní dosahuje 
ještě větší velikosti, rozmanitosti a rozšířeného vnitřního 
vybavení. S bezšroubovým propojením quickconnect 
bude vaše instalace rychlejší a bezpečnější.



NOVÁ ÚROVEŇ DOMÁCÍ POHODY
DÍKY NAŠEMU SMART HOME ŘEŠENÍ!

Ovládejte celý svůj domov pomocí jedné aplikace a intuitivních domácích
prvků! To vše díky ověřenému systému taphome.

Navrhneme řešení na míru vašemu projektu a postaráme se i o samotnou
realizaci. Poznejte domácí pohodlí 21. století!

CO VŠECHNO SMART HOME OVLÁDÁ?

Vytápění a chlazení
Individuální teplota pro každou místnost,
větší teplotní komfort a úspora na energiích

Stínění a větrání
Stínící technika napojená na vytápění
a chytrý systém ventilace

Ovládání světla
Komplexní nastavení světel v celé domácnosti
s možností vytváření mnoha světelných scén

Zavlažování a bazény
Dokonalá péče o vaši zahradu spojená
se systémy kvality vody v bazénu

Zabezpečení a komunikace
Možnost propojení s domácím alarmem, 
dveřmi, interkomy či kamerovým systémem.

Chytří asistenti
Podpora všech zařízení IoT s možností
hlasového ovládání skrze Siri či Alexu

Provádíme školení a ukázky systému ve spolupráci s ARGOS a taphome pro zájemce o montáž tohoto
systému. Kontaktujte nás na telefonním čísle: +420 725 963 194

36

ARGOS BULLETIN

obj. kód: 752395



37

06 | 2021

obj. kód: 752395



Nabízíme kompletní řešení v oblasti 
technologie distribuce elektrické energie pro 

fotovoltaická zařízení na míru.

K dnešnímu dni technologii HENSEL používá 
více než 10 000 fotovoltaických projektů po celém světě.

Kontaktujte nás na argos@argos.cz.

Řešení na 
míru?

Kontaktujte 
nás !

Modulární systém Mi do 1000A

Bezpečné a profesionální řešení
pro Fotovoltaiku

38

ARGOS BULLETIN



39

06 | 2021

Zákaznické centrum e-shop:
Telefon: 800 33 33 80
E-mail: argos@argos.cz



Kanlux 

SOLCA
Zahradní solární svítidlo LED

LED
    techno

logy 

Kanlux SOLCA L a SOLCA O 
jsou zahradní solární svítidla 
s hranatými stínidly, které 
jsou nezávislé na elektrické
instalaci.

25776
5905339257765

SOLCA L PV 50 SPI-B 

25775
5905339257758

SOLCA L PV 50-B  

25774
5905339257741

SOLCA L PV EL-B  

25773
5905339257734

SOLCA O PV 50 SPI-B 

25772
5905339257727

SOLCA O PV 50-B

25771
5905339257710

SOLCA O PV EL-B

44

12 000 hmax 500lm

4000Kmax 5W

Barva: černá
Materiál korpusu: ocel
Materiál difuzoru: plast

40

ARGOS BULLETIN



41

06 | 2021

Kanlux 

REKA LED
Nástěnné svítidlo LED

LED
    techno

logy 

Materiál korpusu: 
hliníková slitina

135 x 115 x 100 mm

100 x 100 x 100 mm

Hlavní výhodou svítidla 
REKA LED je vizuálně zajímavý 
efekt světla, který lze vytvořit 
za pomoci nastavení úhlu 
světelných paprsků.

28990
5905339289902

REKA LED EL 7W-L-GR 

7W 
max 360lm grafit

28992
5905339289926

REKA LED EL 7W-L-W  
7W 
max 500lm bílá

28991
5905339289919

REKA LED EL 7W-O-GR
 

7W 
max 380lm grafit

28993
5905339289933

REKA LED EL 7W-O-W 
7W 
max 510lm bílá

54 30 000 h

Jakékoli nastavení 
úhlu osvětlení

4000K



• certifikace požární odolnosti 90 minut: 
  P90-R, E 90 i PS 90
• vyrobeno z bezhalogenového materiálu
• měkčené průchodky pro rychlou instalaci kabelů
• ucelená řada krabic pro průřez žíly vodičů 1,5 - 16 mm2

• dvojité svorkovnice pro snadné rozbočení kabelů

• montáž pouze dvěma šrouby
• varianty s tepelnou pojistkou
• snadný přístup ke svorkovnicím díky umístění 
  na sloupky
• nerezové šrouby pro upevnění víka
• krytí IP 66

42

ARGOS BULLETIN



43

06 | 2021

KPS

Žádejte u své

pobočky

ODDÁLENÉ HROMOSVODY

L - 430 mm - obj. č. 24549

 obj. č. 24570

 obj. č. 24600

AKČNÍ CENY NA VYBRANÉ  POLOŽKY 

 obj. č. 21319
165,00 Kč bez DPH

BETONOVÝ PODSTAVEC
VČETNĚ PODLOŽKY
(pro JP/M16)
váha 12 kg

99,00 Kč bez DPH

125,40 Kč bez DPH  bez DPH 

L - 680 mm - obj. č. 24556

33,00 Kč bez DPH

33,00 Kč bez DPH

 závit M16

JP - ZÁVIT M16
pr. 16 mm/zúžený 10 mm
AlMgSi

JP20M16 - 16/10 AlMgSi 
obj. č. 24969

JP30M16 - 16/10 AlMgSi
obj. č. 24976

181,50 Kč bez DPH

264,00 Kč bez DPH

PODPĚRY FeZn

11,40 Kč

SR02 4xM8
 obj. č. 20732

14,85 Kč bez DPH

SO velká
obj. č. 20541

ST univerzální
 délka páska 400 mm
 obj. č. 30489

SP1
 obj. č. 20527

10,00 Kč bez DPH

22,00 Kč bez DPH

SVORKY FeZn

18,50 Kč bez DPH

PV 22 - horní L-100 mm
(s Al páskem) 
 obj. č. 20862

21,50 Kč bez DPH  



Zkušenosti, díky kterým se vždy vydáte 
správnou cestou. LAPP.
Řešení pro kolejová vozidla

Na základě desetiletí zkušeností dodavatele 
komplexních služeb pro řešení elektrického při-
pojení LAPP systematicky rozšiřuje a rozvíjí své 
portfolio a know-how v odvětví železniční tech-
niky. S produktovými řadami ÖLFLEX® TRAIN, 
UNITRONIC® TRAIN a ETHERLINE® TRAIN nabízí 
LAPP svým zákazníkům po celém světě spoleh-
livá řešení, která neznají žádné kompromisy, 
pokud jde o bezpečnost, kvalitu a funkčnost, 
a která jsou v souladu s nejpřísnějšími národ-
ními i mezinárodními normami a standardy.

Výhody pro Vás
• Certifikace IRIS 
•  Bezpečné výrobní procesy díky vlastnímu 

zařízení 
pro zesíťování kabelů elektronovým paprskem 

•  Kabely odpovídají EN normám a dalším 
standardům

•  Zkušební laboratoř LAPP 
•  Portfolio zahrnující více než 500 typů kabelů 

pro kolejová vozidla a 850 artiklů odpovídajícího 
příslušenství 

•  Rozsáhlé zkušenosti na trhu kolejových vozidel 
•  Vysoká skladová dostupnost přímo u výrobce 
•  Malá minimální objednávková množství a balení 
•  Dodávka kompletního sortimentu kabelů, 

konektorů, kabelových vývodek, ochrany 
kabelů, označovacích systémů 
a příslušenství

•  Celosvětový servis od LAPP

Díky speciálním vlastnostem materiálů ve spojení 
s  použitím zesítění elektronovým paprskem jsou 
kabely ÖLFLEX® TRAIN mimořádně odolné vůči mecha-
nickým vlivům, použitelné v širokém teplotním rozmezí 
od -45 do +120 °C a zároveň jsou odolné vůči olejům, 
louhům a UV záření. Kromě použití v kolejových vozi-
dlech jsou proto vhodné pro použití v řadě dalších prů-
myslových odvětví pro venkovní aplikace a v drsných 
provozních podmínkách.

PRODUKTOVÉ INFORMACE

44

ARGOS BULLETIN



45

06 | 2021

ÖLFLEX® TRAIN 301 TW

ÖLFLEX® TRAIN 310 TW-P

ÖLFLEX® TRAIN 315 C TW-P

ÖLFLEX® TRAIN 317 C TW-P

ÖLFLEX® TRAIN 331 600V

ÖLFLEX® TRAIN 340 600V

ÖLFLEX® TRAIN 345 C 600V

ÖLFLEX® TRAIN 350 300V

ÖLFLEX® TRAIN 355 C 300V

ÖLFLEX® TRAIN 361 1,8kV

ÖLFLEX® TRAIN 371 1,8kV

ÖLFLEX® TRAIN 381 3,6kV

UNITRONIC® LIHCH-FL (TP)

UNITRONIC® TRAIN

ÖLFLEX® TRAIN HT 150 F 1,8 kV

ÖLFLEX® TRAIN HT 150 F 3,6 kV

ÖLFLEX® TRAIN HT 150 FF 1,8 kV

ÖLFLEX® TRAIN HT 150 FF 3,6 kV

ÖLFLEX® TRAIN HT 150 FX 3,6 kV

ÖLFLEX® CLASSIC 110 H SF

ÖLFLEX® CLASSIC 115 CH SF

ÖLFLEX® CLASSIC 115 CH SF (TP)

EPIC® H-BS 
6/12

EPIC® 
H-A 3/4

SKINTOP® 
MS-HF-M SC

SKINTOP®  
MS-HF-M GRIP

SKINTOP® 
MS-HF-M

SKINTOP® 
ST-HF-M

SKINTOP® 
GMP-HF-M

SKINTOP®  
MS-HF-M BRUSH

SILVYN® FCE-M

SILVYN® COMPACT M

FIPLOCK®  
PA6/PA12

FIPLOCK®  
ONE M

SILVYN® HFX-V0/SILVYN® FCE-V0
SILVYN® ZHLS/SILVYN® FCE-LFH

SILVYN® HIPROJACKET 
AMG

TY-RAP® 
Railway

SILVYN®

HIPROJACKET/
HIPROSILTAPE

EN
 5

03
06

EN
 5

02
64

EN
 5

03
82

ÖLFLEX® TRAIN 320 TW-E

ÖLFLEX® TRAIN 325 C TW-E

ÖLFLEX® TRAIN 327 C TW-E

ETHERLINE® TRAIN

Přehled produktů pro kolejová vozidla

Dostupné jsou i další kabely pro kolejová vozidla.

Kabely EN 45545 Konektory Kabelové 
vývodky Systémy ochrany kabelů a označování

FLEXIMARK® FCC 
nerezové označování

Trubková kabe-
lová oka KRFN

Kabelové
vázací pásky

FLEXIMARK® označovací 
perforovaná smršťovací 

hadice

Smršťovací 
hadice

PROTECT-HF RW

EPIC® HB-E 
6/10/16/24 

Push-In 
připojení

EPIC® H-BE 
6/10/16/24

krimpovací 
připojení

EPIC® MH  
modulární systém



VELA II

BACKLIT

by

3 -  roky záruka 
 -

  r
ok

y záruka 

95
lm/W

vyso
ká

 s
vě

telná účinnost       -

40W*  I  3800lm  I  4000K  I  6500K Kč

Kč

Kč

Kč

50W  I  4750lm  I  4000K  

60W  I  5700lm  I  4000K  I  6500K

40W*  I  3800lm  I  4000K

ORO-PANEL-LED-VELA-60X60 A+

Pevná konstrukce Napájecí zdroj LIFUD Hliníkové PCB s diodami

*MOŽNOST STMÍVÁNÍ PŘI VOLBĚ VHODNÉHO NAPÁJECÍHO ZDROJE

ORO-PANEL-LED-VELA-30X120 A+

A+ORO-PANEL-LED-BACKLIT-60X60

40W  I  3800lm  I  4000K Kč

3 -  roky záruka 
 -

  r
ok

y záruka 

95
lm/W

vyso
ká

 s
vě

telná účinnost       -

46

ARGOS BULLETIN

589 Kč  

729 Kč  

869 Kč  

589 Kč  

409 Kč  



47

06 | 2021

ARCHE

PŘÍSLUŠENSTVÍ

110
lm/W

vyso
ká

 s
vě

telná účinnost       -  

Materiál LGP PMMA Bez efektu blikání Hliníkové PCB s diodami

IP20
IP44

5   roků záruky  
  -

   
  r

ok
ů záruky    -  -  m

ožnost stmívá
ní

  -
  m

ož
nost stmívání

ORO-PANEL-LED-ARCHE-60X60

ORO-PANEL-LED-ARCHE-30X120

40W  I  4400lm  I  4000K Kč

Kč60W  I  6600lm  I  4000K  

40W  I  4400lm  I  4000K Kč

A+

A+

ORO-CLIPS-PANEL60X60-U Kč

ORO-LINKA-PANEL60X60 Kč

RAMA-PANEL60X60-UC Kč

RAMA-PANEL30X120-UC Kč

549 Kč  

609 Kč  

595 Kč  

69 Kč  

85 Kč  

265 Kč  

265 Kč  



LEDVANCE.CZ

LEDVANCE UVC 
PORTFOLIO
PRO DEZINFEKCI 
PROSTŘEDÍ
NADECHNĚTE SE 
Z PLNÝCH PLIC!

48

ARGOS BULLETIN



49

06 | 2021

LEDVANCE.CZ

LEDVANCE 
SMART+ WIFI
CHYTRÉ OSVĚTLENÍ 
S BEZDRÁTOVÝM 
ŘÍZENÍM



Keor DC je nový UPS navržený tak, 
aby poskytoval nepřetržitý chod v případě 
výpadku proudu pro všechna zařízení připojená 
k internetu, jako jsou modemy, routery, 
bezdrátové telefony nebo telefony VoIP.

   Se svými kompaktními rozměry 9,5 × 9,5 × 2,8 cm 
a hmotností 300 g je nejmenším UPS zdrojem 
značky Legrand.

   Díky Li-Ion baterii s kapacitou 2 200 mAh, Keor DC zaručuje 
čas zálohování až 90 minut.

   Vstupní napětí je 230 V AC. Dokáže napájet většinu zařízení dostupných 
na trhu, protože je vybavený 4 různými napájecími konektory.

ELEGANTNÍ DESIGN
A KOMPAKTNÍ ROZMĚRY

VOLITELNÉ 
VÝSTUPNÍ NAPĚTÍ

Keor DC
 Zůstaňte připojeni!

sledujte nás:

50

ARGOS BULLETIN



51

06 | 2021



OSLAVME 
SPOLEČNĚ
NÁŠ ÚSPĚCH

2011

2021

52

ARGOS BULLETIN



53

06 | 2021

NAKUP PRODUKTY NOARK 
A VYHRAJ KAŽDÝ MĚSÍC NAROZENINOVÝ BOX

OSLAV S NOARKEM
10. NAROZENINY

Naskenuj QR kod 
nebo navštiv naše stránky pro více informací!



54

ARGOS BULLETIN



55

06 | 2021

  

…. možnost zakázkového zadání osazení dle Vašeho přání!

• materiál sloupku - lakovaný kov nebo nerez

• IP 44, 16A, 400V, IK07

• lakování barva šedá - hliník
• dodáváno včetně montážní příruby
• kvalitní produkty za dobré ceny
•
 vyrobeno v České republice

 

•

 

nový sortiment zásuvkových sloupků

•

 

7 standardizovaných variant osazení zásuvek

RSNové zásuvkové  
sloupky

RS-16-4RS-16-2 RS-16-4-1653 RS-16-2-16/3253

• elegantní a čistý design
 

RS-16-2-1653 RS-16-2-1653-2

energo sloupky

standardní montážní příruba
(součástí dodávky sloupku)(

 RS-montážní kotva
(nutno objednat samostatně)(

výška sloupku je 500mm, připojení napájení je v horní části sloupku - 5P svorkovnice 10mm•
upozornění! Třída ochrany 1 - napájení sloupku musí být zabezpečeno jističem a chráničem s reziduálním proudem 30 mA!•

2

upevnění sloupku na montážní základu 3x M6 (součástí balení), upevnění montážní základny 3x M8 •

NOVINKA

provedení krytí

ilustrativní foto typ RS Póly IP 16A 32A 250V

RS-16-2 3 44 2

RS-16-4 3 44 1 1 4

RS-16-2-1653 5 44 2

RS-16-4-1653 5 44 1 1 4

RS-16-2-1653-2 5 44 2

RS-16-2-16/3253 5 44 1 2

100 x  (šířka vč. osazených zásuvek max 150 mm) 500 x 100mm 

osazení zásuvkami

1

1

2

RS-16-2-1632

RS-kotva

3 44 21 2

RS-16-2-1632

typ RS-N

RS-N-16-2

RS-N-16-4

RS-N-16-2-1653

RS-N-16-4-1653

RS-N-16-2-1653-2

RS-N-16-2-16/3253

RS-N-16-2-1632

RS-N-16-4RS-N-16-2 RS-N-16-4-1653 RS-N-16-2-16/3253RS-N-16-2-1653 RS-N-16-2-1653-2 RS-N-16-2-1632



1. – 30. 6. 2021

PRODUKTY
VŮNIDOSTANEŠ

Nakup WIElAND produkty  
a za každých 2 000 Kč  

bez DPH dostaneš dárkovou 

čisticí sadu pro auto

KUP

56

ARGOS BULLETIN



57

06 | 2021

Červen 2021

Za nákup LED trubic Philips Master, Philips 
CorePro a Pila obdržíte poukázky Edenred* v hodnotě 
10 % prodejní ceny bez DPH a RP.

Platnost akce 
1. 6. – 30. 6. 2021

AKCE na LED trubice

Poukázky budou předány po skončení akce.
Do akce budou zahrnuty objednávky přijaté v červnu 2021 
a vyfakturované nejpozději do 31. 7. 2021.

*Poukázky Edenred Ticket Restaurant 
lze uplatit v restauracích a supermarketech. 
Více informací na www.edenred.cz 

Minimální hodnota poukázky je 50 Kč.



Tradiční kvalita 
s novým jménem.

Tatramat je nyní 
STIEBEL ELTRON.
Spolehlivost | úspory | inovace

58

ARGOS BULLETIN



59

06 | 2021

POUŽITÍ:
Svítidlo je vhodné pro komunikace,  
obytné rezidenční zóny, parkovací  
plochy a venkovní prostranství.

VÝHODY:
Volitelný optický systém svítidel
Krytí svítidla: IP66
Maximální teplota okolí: ta = 45 °C

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ



60

ARGOS BULLETIN



61

06 | 2021



objednávky / poptávky:
argos@argos.cz | +420 800 333 380

20W / 2 570 lm

30W / 3 750 lm

40W / 4 900 lm 

120 CM

30W / 3 850 lm

40W / 5 100 lm

50W / 6 130 lm

60W / 7 140 lm 

150 CM

80W / 11 990 lm

100W / 14 960 lm

Průmyslová LED svítidla pro použití v náročném prostředí s 

vysokou teplotou okolí Ta = 60°C max. Svítidla byla 

podrobena klimatickým zkouškám v akreditované laboratoři 

ITC Zlín. Ta platí pro všechny typy AMT i HL svítidel a 

všechny jejich výkonové varianty.

Oba typy svítidel lze objednat také jako stmívatelná DALI.

������
����

������
����

VYR
O

B
E

N
O

 V
 ČE S K É  R

E
P

U
B

L
ICE

130W / 18 960 lm

160W / 22 450 lm

62

ARGOS BULLETIN



63

06 | 2021

Let‘s connect.

Pohodová instalace
fotovoltaik s PV Next.

• Průmyslově vyráběná 
 sdružovací krabice

• Volitelně DC vypínač 
 a pojistky

• Volitelně pro
 1,2 nebo 3 MPPT

• Průmyslově vyráběná 
 sdružovací krabice

• Volitelně DC vypínač 
 a pojistky



Akční nabídka svítidel V-TAC

129 Kč 
bez DPH

194 Kč 
bez DPH

258 Kč 
bez DPH

371 Kč 
bez DPH

661 Kč 
bez DPH

• LED REFLEKTOR SLIM 10W VT-10 (120LM/W) 
   Výkon: 10W, svítivost: 800lm, barva světla: 4000K
   5 let záruka, SAMSUNG čipy, IP65 
   SKU: 425

• LED REFLEKTOR SLIM 20W VT-20 (120LM/W) 
   Výkon: 20W, svítivost: 1600lm, barva světla: 4000K 
   5 let záruka, SAMSUNG čipy, IP65 
   SKU: 440

• LED REFLEKTOR SLIM 30W VT-30 (120LM/W) 
   Výkon: 30W, svítivost: 2400lm, barva světla: 4000K 
   5 let záruka, SAMSUNG čipy, IP65 
   SKU: 401

• LED REFLEKTOR SLIM 50W VT-50 
   Výkon: 50W, svítivost: 4000lm, barva světla: 4000K    
   5 let záruka, SAMSUNG čipy, IP65 
   SKU: 407

• LED REFLEKTOR SLIM 100W VT-100 
   Výkon: 100W, svítivost: 8000lm, barva světla: 4000K 
   5 let záruka, SAMSUNG čipy, IP65 
   SKU: 413

64

ARGOS BULLETIN



65

06 | 2021

Akční nabídka svítidel V-TAC

290 Kč 
bez DPH

524 Kč 
bez DPH

290 Kč 
bez DPH

524 Kč 
bez DPH

• LED PŘISAZENÉ ČTVERCOVÉ SVÍTIDLO 15W VT-8033SQ IP44
   Výkon: 15W, svítivost: 1800lm 
   Barva světla: 4000K 
   3 roky záruka, SAMSUNG čipy
   SKU: 55679

• LED PŘISAZENÉ ČTVERCOVÉ SVÍTIDLO 25W VT-8066SQ IP44    
   Výkon: 25W, svítivost: 3000lm 
   Barva světla: 4000K 
   3 roky záruka, SAMSUNG čipy
   SKU: 13969

• LED PŘISAZENÉ KRUHOVÉ SVÍTIDLO 15W VT-8033RD IP44 
   Výkon: 15W, svítivost: 1800lm 
   Barva světla: 4000K 
   3 roky záruka, SAMSUNG čipy
   SKU: 55669

• LED PŘISAZENÉ KRUHOVÉ SVÍTIDLO 25W VT-8066 IP44 RD
   Výkon: 25W, svítivost: 2000lm 
   Barva světla: 4000K 
   3 roky záruka, SAMSUNG čipy
   SKU: 13939



D A T A  N E T W O R K S

Komplexní systém strukturované metalické
a optické kabeláže

Standardní záruka 7 LET 30 LET/ systémová 

Bezkonkurenční poměr CENA / VÝKON

- laboratořeCERTIFIKACEEvropská GHMT  3P   TÜV, a

podporaPROJEKTOVÁ

řešení komponent pro všechny kategorieBEZNÁSTROJOVÉ

SYSTÉM ŠKOLENÍ - projekce, montáže, technický dozorUcelený

66

ARGOS BULLETIN



67

06 | 2021

Optické kabely

Konstrukce optických kabelů
pro všechny typy instalací

Výroba v Evropě

Optická vlákna Corning, OFS a Draka

Singlemode – OS1 a OS2,
Multimode – OM1 až OM5

Optické komponenty

Adaptéry, pigtaily a patch cordy
pro všechny typy vláken a broušení

Optické vany a boxy pro ukončení
až 240 vláken

Venkovní prostředí s krytím IP67

Keystony

Kategorie: CAT5E, CAT6, CAT6A

Provedení: narážecí a samořezné

Plně kompatibilní s nejrozšířenějšími
zásuvkovými systémy

Patch panely

Kategorie: CAT5E, CAT6, CAT6A

Plně osazené nebo modulární

Přímé a lomené provedení

Příslušenství

Vlastní zásuvkový systém

Patch kabely s LSOH pláštěm

Průmyslové prvky

Instalační kabely

Kategorie: CAT5E, CAT6, CAT6A

Pláště: PVC a LSZH s certifikací
dle CPR: Eca, Dca a B2ca

Balení: boxy a cívky s délkami
305 m - 1000 m



68

ARGOS BULLETIN



69

06 | 2021

Fotovoltaická elektrárna
ideální investice pro Vaši firmu  
s návratností pod 6 let.

Využijte maximum  
energie a ušetřete

• Návratnost pod 6 let

• Nízké nároky, vysoké úspory

• Výroba solární energie neznečišťuje  

životní prostředí.

• Nemusíte kupovat elektřinu z fosilních paliv,  

jejíž cena každým rokem stoupá.

• Fotovoltaická elektrárna nevyžaduje žádnou 

náročnou údržbu ani další investice

• Solární elektrárny mají životnost až 30 let.

Pro sestavení nezávazné 
nabídky potřebujeme  
základní podklady

Pro co nejefektivnější řešení prosíme o zaslání Smlouvy 

o připojení k distribuční síti (ČEZ, EO.N, PRE), ročního 

vyúčtování el. energií objektu, nejlépe 15 minutové nebo 

hodinové spotřeby, pokud jsou k dispozici.

Doplňující dotazy k Vašemu provozu: 

• Doložit Smlouvu o připojení k distribuční síti (ČEZ, 

EO.N, PRE) 

• Jáké jsou pracovní směny v objektu? (Počet směn, 

od kolik hodin do kolik hodin) 

• Jsou v areálu stroje, které jsou náročnější na odběr 

el. energie? (CNC, balící stroje, laserové vypalování 

atd.) 

• Provoz směn nebo strojů přes noc  

nebo víkendy? 

Veškeré podklady a dotazy prosím zašlete na e-mail: 
martin.kuptik@argos.cz

Výnosy fotovoltaiky dle měsíců

Příklad výnosu FVE  
o výkonu 100 kWp  
dle jednotlivých měsíců

Měsíc kWh Měs.přínos

Leden 3 008 11 282 Kč

Únor 4 605 17 269 Kč

Březen 8 067 30 253 Kč

Duben 10 555 39 581 Kč

Květen 12 908 48 404 Kč

Červen 12 101 45 379 Kč

Červenec 13 446 50 421 Kč

Srpen 11 967 44 875 Kč

Září 8 404 31 513 Kč

Říjen 6 924 25 967 Kč

Listopad 2 898 10 866 Kč

Prosinec 2 118 7 941 Kč

Celkem 97 000 363 750 Kč

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

8083

3008

4605

8067

10555

12908

12101

13446

11967

8404

6924

2898
2118

kWh

wwww.argos.cz

1          2          3          4          5           6          7          8          9          10        11        12     Roční  
průměr



2 3

S fotovoltaickým systémem RCT výrazně a jednoduše 
snížíte náklady na pořízení elektrické energie. Vyrábějte 
vlastní obnovitelnou energii pro Vaši domácnost, ohřev 
vody a také elektromobil. Naše solární akumulační 
jednotka optimalizuje spotřebu objektu tak, aby došlo k 
maximálnímu využití vyrobené a uložené solární energie. 
Díky našemu přelomovému řešení se stanete více 
nezávislými na distribuci a výrazně snížíte své účty.

Využijte solární energii kdykoliv – Jak to funguje? Během 
dne, když svítí slunce, Vaše fotovoltaická elektrárna 
obvykle vyrábí více energie, než kolik Váš dům spotřebuje. 
Bez akumulace vyrobené energie je přebytečná energie 
dodána do distribuční sítě, kterou si zpětně koupíte za 
běžnou cenu. S akumulačním řešením RCT Power si 
nespotřebovanou solární energii uložíte ve vlastní baterie, 
kterou máte kdykoliv k dispozici, včetně večerů a dnů s

nízkým nebo žádným slunečním svitem. Díky tomuto řešení 
se stáváte méně závislými na dodavatelích elektrické 
energie a maximálně využíváte vyrobenou energii. 

Lpíte na efektivitě? Technologické řešení výroby a 
ukládání solární energie od společnosti RCT Power patří 
mezi nejúčinnější systémy na trhu, které získalo nespočet 
ocenění za účinnost. Vysoká efektivita systému je 
důležitým aspektem při výběru fotovoltaického systému 
a to z důvodu nízké vlastní spotřeby, díky které výrazně 
ušetříte na provozních nákladech a také aktivně přispějete 
k snižování uhlíkové stopy vedoucí k ochraně přírody.

Top
Stromspeicher

2017
RCT Power GmbH

Power Storage System

online

Kategorie: Lithium 5-15 kWh
 Insgesamt im Test: 

300 Modelle       Quality
Made in Germany

SPOTLIGHT
2020

IDEÁLNÍ ŘEŠENÍ PRO FVE 
UDRŽITELNÁ SOLÁRNÍ ENERGIE

  
  

  
  

  
  
  
  
  
  

  

Inteligentní způsob ukládání solární energie na jednom místě Volitel-
Ná možnost záložního zdroje (BACK UP) 
Ekologicky šetrná a zcela bezpečná LiFePo4 baterie  
Kapacita nabíjení baterie až 11,5 kW a 10 kW nabíjecí/vybíjecí výkon 
Vysoce efektivní systém s nízkou vlastní spotřebou 
Zcela tiché pasivní bezventilátorové chlazení 
Integrované síťové připojení (WiFi, LAN)
Lze provozovat bez připojení k internetu
Špičkové zabezpečení dat
Jednoduchá instalace jednou osobou
Elegantní a kompaktní design

Pro více informací navštivte: 
www.rct-power.com

70

ARGOS BULLETIN



71

06 | 2021

2 3

S fotovoltaickým systémem RCT výrazně a jednoduše 
snížíte náklady na pořízení elektrické energie. Vyrábějte 
vlastní obnovitelnou energii pro Vaši domácnost, ohřev 
vody a také elektromobil. Naše solární akumulační 
jednotka optimalizuje spotřebu objektu tak, aby došlo k 
maximálnímu využití vyrobené a uložené solární energie. 
Díky našemu přelomovému řešení se stanete více 
nezávislými na distribuci a výrazně snížíte své účty.

Využijte solární energii kdykoliv – Jak to funguje? Během 
dne, když svítí slunce, Vaše fotovoltaická elektrárna 
obvykle vyrábí více energie, než kolik Váš dům spotřebuje. 
Bez akumulace vyrobené energie je přebytečná energie 
dodána do distribuční sítě, kterou si zpětně koupíte za 
běžnou cenu. S akumulačním řešením RCT Power si 
nespotřebovanou solární energii uložíte ve vlastní baterie, 
kterou máte kdykoliv k dispozici, včetně večerů a dnů s

nízkým nebo žádným slunečním svitem. Díky tomuto řešení 
se stáváte méně závislými na dodavatelích elektrické 
energie a maximálně využíváte vyrobenou energii. 

Lpíte na efektivitě? Technologické řešení výroby a 
ukládání solární energie od společnosti RCT Power patří 
mezi nejúčinnější systémy na trhu, které získalo nespočet 
ocenění za účinnost. Vysoká efektivita systému je 
důležitým aspektem při výběru fotovoltaického systému 
a to z důvodu nízké vlastní spotřeby, díky které výrazně 
ušetříte na provozních nákladech a také aktivně přispějete 
k snižování uhlíkové stopy vedoucí k ochraně přírody.

Top
Stromspeicher

2017
RCT Power GmbH

Power Storage System

online

Kategorie: Lithium 5-15 kWh
 Insgesamt im Test: 

300 Modelle       Quality
Made in Germany

SPOTLIGHT
2020

IDEÁLNÍ ŘEŠENÍ PRO FVE 
UDRŽITELNÁ SOLÁRNÍ ENERGIE

  
  

  
  

  
  
  
  
  
  

  

Inteligentní způsob ukládání solární energie na jednom místě Volitel-
Ná možnost záložního zdroje (BACK UP) 
Ekologicky šetrná a zcela bezpečná LiFePo4 baterie  
Kapacita nabíjení baterie až 11,5 kW a 10 kW nabíjecí/vybíjecí výkon 
Vysoce efektivní systém s nízkou vlastní spotřebou 
Zcela tiché pasivní bezventilátorové chlazení 
Integrované síťové připojení (WiFi, LAN)
Lze provozovat bez připojení k internetu
Špičkové zabezpečení dat
Jednoduchá instalace jednou osobou
Elegantní a kompaktní design

Pro více informací navštivte: 
www.rct-power.com



4 5

AC STORAGE SYSTEM 
4.0 I 6.0
RCT POWER STORAGE AC

RCT POWER BATTERY

RCT POWER SENSORINVERTER

PV
STORAGE

AC

kWh

STORAGE

DC

DC STORAGE SYSTEM
4.0 I 6.0 I 8.0 I 10.0 
RCT POWER STORAGE DC

RCT POWER BATTERY

RCT POWER SENSOR

RCT POWER SWITCH

CHYTRÉ SOLÁRNÍ ŘEŠENÍ
NA KTERÉ JE SPOLEH

Chcete snížit své účty za elektřinu a být méně závislí na 
Vašem dodavateli energie? Pořiďte si fotovoltaický systém 
s akumulací se stejnosměrným napájením a nezužitkované 
přebytky vyrobené energie Vám budou 
dle potřeby kdykoliv k dispozici.

RCT Power Storage DC je vaše optimální řešení - hybridní
asymetrický třífázový střídač s připojením na baterii 
distribuje generovanou solární energii, optimalizuje 
spotřebu a také efektivně řídí nabíjení a vybíjení baterií. 
Programovatelné spínací výstupy zajišťují, že nadměrně
vyrobená elektrická energie není poslána do distribuční 
sítě, ale je cíleně směrována k  ohřevu teplé vody, k 
tepelnému čerpadlu, elektrickému autu nebo jiným 
spotřebičům. Chování inteligentního systému optimalizuje 
a vyvažuje výrobu solární energie a spotřebu elektřiny v ce-
lém domě. Tímto je RCT Power systém přínosem nejen pro 
jednotlivé domácnosti, ale i pro veřejnou elektrickou síť.

DC STORAGE SYSTEM 
4.0 I 6.0 I 8.0 I 10.0
RCT POWER STORAGE DC

RCT POWER BATTERY

RCT POWER SENSORSTORAGE

DC

NOVÁ INSTALACE: RCT POWER STORAGE DC

Vlastníte již fotovoltaický systém? Bateriový střídač
RCT Power Storage AC umožňuje stávajícím
fotovoltaickým systémům ukládat sluneční energii
do baterií tím nejúčinnějším způsobem.

DOVYBAVENÍ DOMÁCNOSTI: 
RCT POWER STORAGE AC

Bouřky, přetížení sítě nebo údržbové práce jsou
obvykle hlavními důvody možných výpadků elektrické 
energie z distribuční sítě. RCT Power Switch spolupracuje 
s RCT Power DC Storage a poskytuje energii z baterií 
důležitým spotřebičům během výpadku el. energie ze sítě. 
Tato funkce záložního zdroje zvýší vaši nezávislost a také 
zajistí dodávku elektřiny do vašeho domova v případě 
výpadků.

ZÁLOŽNÍ ZDROJ: RCT POWER SWITCH

72

ARGOS BULLETIN



73

06 | 2021

4 5

AC STORAGE SYSTEM 
4.0 I 6.0
RCT POWER STORAGE AC

RCT POWER BATTERY

RCT POWER SENSORINVERTER

PV
STORAGE

AC

kWh

STORAGE

DC

DC STORAGE SYSTEM
4.0 I 6.0 I 8.0 I 10.0 
RCT POWER STORAGE DC

RCT POWER BATTERY

RCT POWER SENSOR

RCT POWER SWITCH

CHYTRÉ SOLÁRNÍ ŘEŠENÍ
NA KTERÉ JE SPOLEH

Chcete snížit své účty za elektřinu a být méně závislí na 
Vašem dodavateli energie? Pořiďte si fotovoltaický systém 
s akumulací se stejnosměrným napájením a nezužitkované 
přebytky vyrobené energie Vám budou 
dle potřeby kdykoliv k dispozici.

RCT Power Storage DC je vaše optimální řešení - hybridní
asymetrický třífázový střídač s připojením na baterii 
distribuje generovanou solární energii, optimalizuje 
spotřebu a také efektivně řídí nabíjení a vybíjení baterií. 
Programovatelné spínací výstupy zajišťují, že nadměrně
vyrobená elektrická energie není poslána do distribuční 
sítě, ale je cíleně směrována k  ohřevu teplé vody, k 
tepelnému čerpadlu, elektrickému autu nebo jiným 
spotřebičům. Chování inteligentního systému optimalizuje 
a vyvažuje výrobu solární energie a spotřebu elektřiny v ce-
lém domě. Tímto je RCT Power systém přínosem nejen pro 
jednotlivé domácnosti, ale i pro veřejnou elektrickou síť.

DC STORAGE SYSTEM 
4.0 I 6.0 I 8.0 I 10.0
RCT POWER STORAGE DC

RCT POWER BATTERY

RCT POWER SENSORSTORAGE

DC

NOVÁ INSTALACE: RCT POWER STORAGE DC

Vlastníte již fotovoltaický systém? Bateriový střídač
RCT Power Storage AC umožňuje stávajícím
fotovoltaickým systémům ukládat sluneční energii
do baterií tím nejúčinnějším způsobem.

DOVYBAVENÍ DOMÁCNOSTI: 
RCT POWER STORAGE AC

Bouřky, přetížení sítě nebo údržbové práce jsou
obvykle hlavními důvody možných výpadků elektrické 
energie z distribuční sítě. RCT Power Switch spolupracuje 
s RCT Power DC Storage a poskytuje energii z baterií 
důležitým spotřebičům během výpadku el. energie ze sítě. 
Tato funkce záložního zdroje zvýší vaši nezávislost a také 
zajistí dodávku elektřiny do vašeho domova v případě 
výpadků.

ZÁLOŽNÍ ZDROJ: RCT POWER SWITCH



6 7

VYSOKÁ ÚČINNOST

 LiFePO4 technologie
 25 A nabíjecí a vybíjecí výkon
 Vysoké napětí, vysoká účinnost, nízká zátěž
 Moderní design šetřící prostor

JEDNODUCHÁ INSTALACE 

 Modulární koncepce, jednoduché zapojení pro
 snadnou přepravu a instalaci

 Všechny komponenty jsou lehčí než 25kg
 Inteligentní BMS 
   Plug and play

FLEXIBILNÍ S MOŽNOSTÍ ROZŠÍŘENÍ

 2 až 6 modulů baterií
 Využitelná kapacita je škálovatelná po 1,7 kWh
 Možnost budoucího rozšíření 
 Vhodné pro záložní systémy

UDRŽITELNOST

 Chemické složení článků lithium-železo-fosfát
 Záruka nahrazení reálné hodnoty 10 let  

SCHÉMA

POWER BATTERY
3.8 | 5.7 | 7.6 | 9.6 | 11.5

MODULARNÍ VYSOKONAPĚŤOVÁ BATERIE 
PRO SOLÁRNÍ SYSTÉMY S UKLÁDÁNÍM
ENERGIE

MONITOROVÁNÍ PŘES APLIKACI

 Výkonná RCT Power aplikace
 Vizualizace všech dat systému
 Online monitorování odkudkoliv
 Možnosti konfigurace systému
 Aktualizace jedním kliknutím

CAN

S výkonnou aplikací RCT Power můžete spravovat 
a ovládat všechny funkce vašeho RCT systému.
Instalace, údržba a ovládání jsou snadné. Aplikace 
je flexibilní nástroj, který zahrnuje komplexní 
vizualizaci dat, různé možnosti konfigurace a 
možnost aktualizace jedním kliknutím.

RCT POWER APLIKACE

Link to Google Play

PARAMETRY

Jmenovitá kapacita 3,84 kWh 5,76 kWh 7,68 kWh  9,60 kWh 11,52 kWh
Využitelná kapacita (90% DoD) 3,46 kWh 5,18 kWh 6,91 kWh  8,64 kWh 10,37 kWh
Počet cyklů (při zbytkové kapacitě 80%) 5000
Rozsah napětí 120 V...173 V 180 V ... 260 V 240 V ... 346 V 300 V ... 432 V 360 V ... 520 V
Jmenovité napětí 154 V 230 V 307 V 384 V 461 V
Maximální nabíjecí / vybíjecí proud 25 A / 25 A 25 A / 25 A 25 A / 25 A 25 A / 25 A 25 A / 25 A
Provozní spotřeba ‹ 5 W

ROZHRANÍ

Rozhraní úložiště enegie CAN

Bateriová technologie LiFePO4
Rozměry (výška x šířka x hloubka) 0,60x0,34x0,34m 0,83x0,34x0,34m 1,06x0,34x0,34m 1,29x0,34x0,34m 1,52x0,34x0,34m
Váha (jeden modul 24kg) 54 kg 78 kg 102 kg 126 kg 150 kg
Počet bateriových modulů 2 3 4 5 6
IP úroveň ochrany IP42
Typ instalace pozemní / vnitřní
Rozsah provozní teploty +5°C ... +40°C
Konektor Weidmüller PV-Stick (MC4-kompatibilní)

OBECNÉ 

Třída ochrany 1
Certifikace CE, UN 38-3, EN/IEC 62619, EN/IEC 62133, Sicherheitsleitfaden BVES für Batteriespeicher
EMV EN61000-6-2, EN61000-6-3, EN61000-3-2, EN61000-3-3
Bezpečnost EN/IEC 61010-1:2010

BEZPEČNOST / NORMY

Power Battery 3.8 5.7 7.6 9.6 11.5
 Objednávkové  č. BPB038N1AE0 BPB057N1AE0 BPB076N1AE0 BPB096N1AE0 BPB115N1AE0

74

ARGOS BULLETIN



75

06 | 2021

8 9

KOMUNIKACE PRO UŽIVATELE

 Multifunkční LCD displej 
 WiFi a LAN 
 RCT Power PORTAL pro pohodlné sledování zařízení 
 Integrovaný monitoring dat a upozornění přes APP Multifunkční
 komunikační deska pro připojení různých zařízení 

INOVATIVNÍ DESIGN

 Účinný chladič: Tichý, bezúdržbový chladicí ventilátor
 Kompaktní a lehké tělo z odolného hliníku 
 Ochrana IP42: Vhodné pro vnitřní instalaci

SCHÉMA

POWER STORAGE DC
4.0 | 6.0

ON-GRIDOVÉ HYBRIDNÍ 
BATERIOVÉ MĚNIČE 
PRO REZIDENČNÍ A KOMERČNÍ
INSTALACE

1) Průměrná účinnost s kombinací s  a RCT Power Battery 11.5

VYSOKÁ ÚČINNOST

 Dva nezávislé MPP-trackery, přepínatelné do
 paralelního režimuu

 Beztransformátorová topologie  
 Velmi vysoká účinnost
 Vstup pro vysokonapěťovou baterii
 Vhodné pro dynamické nastavení výkonu
 Inteligentní řízení ukládání energie
 Nastavitelný proces nabíjení 

JEDINEČNÁ FLEXIBILITA

 3-fázový vstup
 Široký rozsah MPP pro flexibilní plánování

 stringů a snadné napájení 
 Max-Power Control - chytrá správa zastínění
 Rozšiřitelné a kombinovatelné se stávajícími

 FVE systémy 
 Hybridní nabíjení baterie i externími zdroji

 střídavého proudu
 Nouzové napájení ve spojení s vypínačem

 RCT Switch (záložní zdroj)
 Jednoduchý design s RCT Power Designer 

      - návrhový nástroj

LEHKÁ INSTALACE 

 Jednoduché napojení DC a AC vstupů
 Integrované řešení APP
 Přednastavené  normy pro dle českých směrnic

DC VSTUP

BATERIOVÝ VSTUP

AC-VÝSTUP (SÍŤOVÝ PROVOZ)

VÝKONOVÉ PARAMETRY

Třída ochrany 1
Chování pro přetížení Posun pracovního bodu
Osvědčení CE, VDE-AR-N 4105:2018-11, EN 50549
EMV EN61000-6-2, EN61000-6-3, EN61000-3-2, EN61000-3-3
Bezpečnost EN/IEC62109-1, EN/IEC62109-2
Záruka 10 let

BEZPEČNOST / NORMY

OSTATNÍ ÚDAJE

Power Storage DC 4.0 6.0
Objednávkové číslo IHP040N1AE0 IHP060N1AE0

DC VSTUP

Max. doporučený DC výkon 6600 W 9900 W
MPPT 2 (paralelní zapojení možné)
Vstup na MPPT 1
Maximální DC proud na MPPT 12 A (24 A v paralelním režimu) 
Síťové DC napětí 700 V
Zapínací DC napětí / výkon 150 V / 40  W
Rozsah DC napětí 140 V ... 1000 V
MPP rozsah napětí 265 V ... 800 V
Maximální DC napětí 1000 V
Typ konektoru Weidmüller PV-Stick (MC4 kompatibilní)

BATERIOVÝ VSTUP

Rozsah DC napětí 120 V ... 600 V
Maximální nabíjecí / vybíjecí proud 20 A / 20 A
Maximální nabíjecí / vybíjecí výkon 9220 W / 4000 W 9220 W / 6000 W
Typ konektoru Weidmüller PV-Stick (MC4 kompatibilní)

Jmenovitý výkon AC 4000 W 6000 W
Maximální činný výkon 4000 W 6000 W
Maximální zdánlivý výkon 6300 VA 6300 VA
Jmenovitý proud AC na fázi 5,8 A 8,7 A
Maximální proud AC na fázi 9,1 A 9,1 A
Jmenovitá frekvence 50 Hz / 60 Hz
Rozsah frekvence 45 Hz ... 65 Hz
Max. zapínací proud 9,1 A, 0,1ms
Max. poruch. proud (RMS) 285 mA
Jmenovité AC napětí 230V / 400 V  (L1, L2, L3, N, PE)
Rozsah AC napětí 180V ... 290V
Faktor zkreslení (THD) ‹ 2% při jmenovitém výkonu
Faktor jalového výkonu (cos fí) 1 (rozsah nastavení 0,8 cap….0,8 ind ) 
Ochrana před ostrovním provozem Ano
Monitorování uzemnění RCD
Dodávka DC energie ‹ 0,5% In
Potřebné fáze, síťové připojení 3 (L1, L2, L3, N, PE)
Počet fází s dodávkou 3
Monitorování síťového napětí 3-fázové 
Připojení AC Pružinové svorky

AC-VÝSTUP (SÍŤOVÝ PROVOZ)

VÝKONOVÉ PARAMETRY

Třída ochrany 1
Chování pro přetížení Posun pracovního bodu
Osvědčení CE, VDE-AR-N 4105:2018-11, EN 50549
EMV EN61000-6-2, EN61000-6-3, EN61000-3-2, EN61000-3-3

Záruka 10 let

BEZPEČNOST / NORMY

Přepínač FV – DC Integrovaný
Přepěťová kategorie DC II
Přepěťová kategorie AC III
Komunikační rozhraní WI-FI, LAN, RS485, multifunkční relé, 4 x digitální vstup, 2 x digitální vstup/výstup
Displej LCD dot matrix 128 x 64 osvětlený
Chlazení zz
IP krytí IP 42
Max. instalační výška 2000 m
Max. relativní vlhkost vzduchu 5 – 85% (nekondenzující)
Typická hlučnost ‹ 35 dB
Rozsah provozní teploty -25°C … 60°C (40° při plném výkonu)
Druh instalace Nástěnná montáž
Rozměry (výška x šířka x hloubka) 570 x 585 x 200 mm
Váha 30 kg

OSTATNÍ ÚDAJE

Spotřeba energie ‹ 4,0 W
Maximální účinnost (FVE-SÍŤ) 98,16% 98,16%
Evropská účinnost (FVE-SÍŤ) 97,60% 97,70%
Průměrná účinnost  FVE-SÍŤ 1) 96,30%
Průměrná účinnost  FVE-BAT 1) 96,60%
Průměrná účinnost  BAT-SÍŤ 1) 95,40%
Průměrné zpoždění / doba ustálení 0,1s / 0,4s
Topologie Beztransformátorová



10 11

UŽIVATELSKY PŘÍVĚTIVÉ ROZHRANÍ

 Multifunkční LCD-display 
 LAN a WLAN
 RCT Power Portal pro uživatelský přívětivé online

 monitorování výroby FVE
 Multifunkční komunikační deska pro připojení

 různých zařízení
 Vhodné pro  wallbox nabíjecí stanice, topné spirály,

 tepelná čerpadla

INOVATIVNÍ DESIGN

 Účinný pasivní chladič - bezúdržbový a bez hluku
 Kompaktní tělo z odolného hliníku Nejlehčí

 střídač ve své kategorií - 32 kg 
 IP42 krytí: Vhodné pro vnitřní instalaci

SCHÉMA ZAPOJENÍ

POWER STORAGE DC
8.0 | 10.0

ON-GRIDOVÉ HYBRIDNÍ
BATERIOVÉ MĚNIČE 
PRO REZIDENČNÍ A KOMERČN
INSTALACE

1) ) Průměrná účinnost s kombinací s  a RCT Power Battery 11.5                  2) Hodnoty jsou měřeny podle pokyný pro účinnost RCT Power Storage 6.0 s RCT Power Battery 11.5

VYSOKÁ ÚČINNOST

 Dva nezávislé MPP-trackery, přepínatelné do
 paralelního režimu

 Evropská účinnost > 98 % 
 Dynamické nastavení výkonu - vhodné i pro

     pro systémy s nulovým přívodem
 Inteligentní řízení ukládání energie
 Nastavitelný proces nabíjení 

JEDINEČNÁ FLEXIBILITA

 3-fázový vstup
 Široký rozsah MPP pro flexibilní plánování

 stringů a snadné napájení 
 Max-Power Control - chytrá správa zastínění
 Rozšiřitelné a kombinovatelné se stávajícími

 FVE systémy 
 Hybridní nabíjení baterie i externími zdroji

 střídavého proudu
 Nouzové napájení ve spojení s vypínačem

 RCT Switch (záložní zdroj)
 Jednoduchý design s RCT Power Designer 

      - návrhový nástroj

JEDNODUCHÁ INSTALACE

 DC a AC plug & play připojení
 Integrovaná mobilní aplikace RCT Power APP 
 Bez nutnosti internetového připojení k 

 úspěšnému spuštění

Power Storage DC 8.0 10.0
Objednávkové číslo IHP080N1AE0 IHP100N1AE0

DC VSTUP

Max. doporučený DC výkon 13200 W 16500 W
MPPT 2 (paralelní zapojení možné)
Vstup MPPT 1
Maximální DC proud na MPPT 14 A (28 A v paralelním režimu)
Síťové DC napětí 700 V
Zapínací DC / výkon 150 V / 40  W
Rozsah DC napětí 140 V ... 1000 V
MPP rozsah napětí 380 V ... 800 V
Maximální DC napětí 1000 V
Typ konektoru Weidmüller PV-Stick (MC4 kompatibilní)

BATERIOVÝ VSTUP

Rozsah DC napětí 120 V ... 600 V
Maximální nabíjecí / vybíjecí proud 25 A / 25 A
Connector type Weidmüller PV-Stick (MC4 kompatibilní)

Jmenovitý výkon AC 8000 W 9900 W
Maximální činný výkon 8000 W 9900 W
Maximální zdánlivý výkon 10500 VA 10500 VA
Jmenovitý AC proud na fázi 11,6 A 14,5 A
Maximální výkon AC na fázi 15,2 A 15,2 A
Jmenovitá frekvence 50 Hz / 60 Hz
Rozsah frekvence 45 Hz ... 65 Hz
Maximální zapínací proud 15,2 A, 0,1ms
Maximální poruchový proud - RMS 285 mA
Jmenovité AC napětí 230V / 400 V  (L1, L2, L3, N, PE)
Rozsah AC napětí 180V ... 290V
Faktor zkreslení (THD) ‹ 2% při jmenovitém výkonu
Faktor jalového výkonu (cos fí) 1 (rozsah nastavení 0,8 cap….0,8 ind )
Faktor zkreslení (THD) RCD
Dodávka DC energie ‹ 0,5% In
Potřebné fáze, síťové připojení 3 (L1, L2, L3, N, PE)
Poč et fází s dodávkou 3
Připojení AC Pružinové svorky

VÝSTUP AC (SÍŤOVÝ PROVOZ)

Spotřeba energie s vybitým
bateriovým úložištěm 2)

6 W

Maximální účinnost (FVE-SÍŤ) 98,60% 98,60%
Evropská účinnost (FVE-SÍŤ) 98,33% 98,35%
Průměrná účinnost FVE-SÍŤ  1) 97,78% 97,89%
Průměrná účinnost FVE-BAT 1) 98,00% 98,00%
Průměrná účinnost SÍŤ-BAT 1) 97,33% 97,44%
Průměrná účinnost BAT-SÍŤ 1) 97,36% 97,48%
Průměrné zpoždění / čas k vyrovnání  2) 0,1s / 0,4s
Topologie Beztransformátorová

VÝKONOVÉ PARAMETRY

Třída ochrany 1
Chování pro přetížení Posun pracovního bodu
Osvědčení CE, VDE-AR-N 4105:2018-11, EN 50549
EMV EN61000-6-2, EN61000-6-3, EN61000-3-2, EN61000-3-3
Bezpečnost EN/IEC62109-1, EN/IEC62109-2
Záruka 10 let

BEZPEČNOST / NORMY

Přepínač FVE - DC Integrovaný
Přepěťová ochrana DC / AC II /III
Komunikační rozhraní WI-FI, LAN, RS485, multifunkční relé, 4 x digitální vstup, 2 x digitální vstup/výstup
Displej LCD dot matrix 128 x 64 osvětlený
Chlazení Pasivní - bezhlučné
IP krytí IP 42
Maximální instalační výška 2000 m
Max. relativní vlhkost vzduchu 5 – 85% (nekondenzující)
Typická hlučnost ‹ 35 dB
Rozsah provozní teploty -25°C … 50°C  (40° při plném výkonu)
Druh instalace Nástěnná montáž
Rozměry (výška x šířka x hloubka) 570 x 585 x 200 mm
Váha 32 kg

OSTATNÍ ÚDAJE

76

ARGOS BULLETIN



77

06 | 2021

18 19

POWER SENSOR
50 | 100

MĚŘENÍ SPOTŘEBY
PRO RCT POWER STORAGE SYSTÉMY

JEDNODUCHÉ A PŘESNÉ

  Velmi vysoká přesnost při určování spotřeby domácnosti
  Minimální spotřeba energie díky nejlepším dobám odezvy
  Uživatelsky přívětivá montáž

STORAGE

DC
INVERTER

PV

ÚLOŽNÉ SYSTÉMY RCT POWER 
ONE-STOP SOLÁRNÍ ŘEŠENÍ

The RCT Power Storage System se pyšní extrémně 
rychlou odezvou a vysokou účinností. 
Velmi rychlá doba odezvy je důležitá napřříklad pro 
schopnost sladit se se spouštěcími proudy chladniček a 
mrazniček. Ty pak mohou být poté napájeny z úložného 
systému současně se spotřebiči se zpožděním. U jiných 
FVE systémů  s pomalejším zpožděním , jako první vždy 
dojde k použití energie z distribuční sítě. Naproti tomu u 
systémů s RCT Power Sensor vždy dojde k použití solární 
energie uložené v RCT Power Storage jako první, která je 
k dispozici během zlomku vt e ř iny. Každý vlastní 
vyrobený watt se počítá a dáváme důraz na co nejmenší 
odběr energie z distribuční sítě. 

PROČ SNÍMAČ RCT POWER  SENSOR?

Jsou věci které k sobě patří:

Střídače a baterie stejného výrobce, které jsou společně 
dokonale vyváženy a tím zaručují vysokou účinnost. 

Jsme německý výrobce a odborníci na vysokonapěťovou 
technologii. Poskytujeme flexibilní a efektivní systém 
úložiště solární energie na jednom místě. Spolehlivá  
uživatelská podpora a profesionální servis všech komponentů 
je u nás samozřejmostí. 

Úložné systémy RCT Power kombinují flexibilitu a  
ekonomickou výhodnost. Modulární systém skladování  
baterií je elegantní, kompaktní a průběžně rozšířitelný.  
Velikost akumulace je v krocích po 1,7 kWh od 3,8 kWh až  
do 11,5 kWh. Během prvních 18 měsíců zaručujeme  
jednoduché rozšíření o další baterivé články. Toto flexibilní 
nastavení umožňuje vždy přizpůsobit velikost baterie  
konkrétní domácnosti. 

Technologie baterií, které používáme pro RCT Power Battery 
systémy poskytuje vysokou úrověň bezpečnosti.  
Zárukou je jedinečný systém správy baterie, který byl 
speciálně vyvinut společně s KIT (Karlsruhe  Institute for 
Technology) v kombinaci s optimalizovanými bateriovými 
články lithium-železo-fosfát (LiFePO4).

„Fits all“ technologie umožňuje kombinovat všechny typy     
solárních panelů a propojit je s akumulačním systémem RCT 
Power Storage. 

PROČ RCT POWER?

U nás v RCT Power věříme, že obnovitelné zdroje by měly 
být co nejvíce využívány pro dobro lidstva. Našim cílem 
je, aby tyto zdroje byly využívány zodpovědně a udržitelným                                                                                                        
způsobem. Pouze tehdy můžeme zajistit budoucnost naší                                                                                                                    
planety pro další generace. Naší vizí je vývoj fotovoltaických 
úložných systémů, které jsou navrženy a vyrobeny podle                                                
nejnovějších principů udržitelnosti. Dle těchto zásad jsme 
navrhli RCT Power Storage, abychom umožnili novým i         
stávajícícm fotovoltaickým systémům šetřit drahocennou 
sluneční energii co nejefektivněji a způsobem, který chrání 
naše drahocené přírodní zdroje.

V RCT Power pevně věříme , že inovace, kvalita, špičková 
podpora zákazníků je základem našeho úspěchu. Naše 
hlavní zaměření na vývoj produktů je vždy založeno na  
ednoduchém a flexibilním designu spolehlivých a  
udržitelných řřešení pro naše zákazníky. Jsme rádi,  
že se společně můžeme podílet na vývoji a užívání  
vysokonapěťové technologie solární energie a budovat 
nezávislost na  dodávkách energie z veřejných sítích.

MÁTE ZÁJEM O UKLÁDÁNÍ FV
ENERGIE? KONTAKTUJTE NÁS.

JEDNODUCHÉ ÚČINNÉFLEXIBILNÍ UDRŽITELNÉ

OBECNÉ 

Maximální proud 3 x 50 A 3 x 100 A
Přesnost 1,5 %
Rozměry vyhodocov. jednotky (V x Š x H) 91 x 72 x 44 mm
Rozměry měřících sensorů (V x Š x H) 41 x 26 x 26 mm 67 x 51 x 41 mm
Délka kabelů měřících sensorů 1 m
Max. průměr kabelu měřícího sensoru 10 mm 24 mm
IP krytí IP20
Druh instalace DIN lišta / dělené jádro
Rozsah provozní teploty +5°C ... +40°C

ROZHRANÍ

Power Inverter rozhraní proudová smyčka

Power Sensor 50 100



20 21

NABÍJENÍ ELEKTROMOBILŮ
UDRŽITELNĚ SE SOLÁRNÍ ENERGIÍ

The RCT Power Wallbox je naše vysoce účinné řešení 
nabíjení elektromobilů pro domácí využití. Umožňuje 
rychlé a plně automatické nabíjení elektromobilů pomocí 
solární energie. RCT Power Wallbox se snadno integru-
je do vašeho stávajícího fotovoltaického a bateriového                         
sytému. Má také inteligentní systém správy nabíjení.                           
K nabíjení střídavým proudem se používá konektor                                                                            
Type - 2. Lze zvolit jedno-, dvou- nebo třífázové nabíjení.

RCT Power Wallbox komunikuje s DC nebo AC                             
propojeným RCT Power Storage Systémem přes domácí 
síť. Je vyžadován pouze kabel LAN připojený k bodu 
připojení routeru / domácí sítě. Funkce RFID umožňuje 
snadnou identifikaci a aktivaci nabíjení i bezstarostné a 
jednoduché účtování dodané elektřiny.

STORAGE SYSTÉM
WITH WALLBOX
RCT POWER STORAGE DC / AC

RCT POWER BATTERY

RCT POWER SENSOR

RCT POWER WALLBOX

ELEKTROMOBILITA: RCT POWER WALLBOX
Jednotlivé profily nabíjení lze zvolit pomocí klíčového 
přepínače  na Wallboxu nebo přes rozhraní webového 
prohlížeče. LED displej indikuje zvolený profil nabíjení, 
který lze kdykoli změnit. 
 
PRIO 
Elektrické vozidlo je okamžitě nabito maximálním dostup-
ným výkonem ze sítě. Energie z fotovoltaického systému 
podporuje nabíjení. 

ADD ON 
U malých fotovoltaických systémů se přebytečná solární 
energie kombinuje s energií odebíranou ze sítě, aby se 
umožnilo nabíjení elektrického vozidla. Maximální množství 
síťového napájení je nastavitelné. 

 
 
 
 
 
ECO 
Elektrické vozidlo je nabíjeno přebytečnou energií fotovoltaické-
ho systému. V případě, že je bateriové úložíště vybito,má 
v tomto režimu nabíjení Wallbox přednost před bateriovým 
úložištěm. 

AI 
Elektromobil je nabíjen výhradně přebytečným výkonem      
fotovoltaického systému. 

20 21

STORAGE SYSTÉM
WITH WALLBOX
RCT POWER STORAGE DC / AC 

RCT POWER BATTERY

RCT POWER SENSOR

RCT POWER WALLBOX

STORAGE

DC

ELEKTROMOBILITA: RCT POWER WALLBOX

The RCT Power Wallbox je naše vysoce účinné řešení nabíjení 
elektromobilů pro domácí využití. Umožňuje rychlé a plně 
automatické nabíjení elektromobilů pomocí solární energie. RCT 
Power Wallbox se snadno integruje do vašeho stávajícího 
fotovoltaického a bateriového sytému. Má také inteligentní 
systém správy nabíjení. K nabíjení střídavým proudem se používá 
konektor Type - 2. Lze zvolit jedno-, dvou- nebo třífázové nabíjení.

RCT Power Wallbox komunikuje s DC nebo AC propojeným RCT 
Power Storage Systémem přes domácí síť. Je vyžadován pouze 
kabel LAN připojený k bodu připojení routeru / domácí sítě. 
Funkce RFID umožňuje snadnou identifikaci a aktivaci nabíjení i 
bezstarostné a jednoduché účtování dodané elektřiny.

NABÍJENÍ ELEKTROMOBILŮ 
UDRŽITELNĚ SE SOLÁRNÍ ENERGIÍ

ECO

Elektrické vozidlo je nabíjeno přebytečnou energií fotovoltaického 
systému. V případě, že je bateriové úložíště vybito,má v tomto 
režimu nabíjení Wallbox přednost před bateriovým úložištěm.

AI

Elektromobil je nabíjen výhradně přebytečným výkonem 
fotovoltaického systému.

Jednotlivé profily nabíjení lze zvolit pomocí klíčového 
přepínače  na Wallboxu nebo přes rozhraní webového 
prohlížeče. LED displej indikuje zvolený profil nabíjení, který lze 
kdykoli změnit.

PRIO

Elektrické vozidlo je okamžitě nabito maximálním dostupným 
výkonem ze sítě. Energie z fotovoltaického systému podporuje 
nabíjení.

ADD ON
U malých fotovoltaických systémů se přebytečná solární 
energie kombinuje s energií odebíranou ze sítě, aby se 
umožnilo nabíjení elektrického vozidla. Maximální množství 
síťového napájení je nastavitelné.

78

ARGOS BULLETIN



79

06 | 2021

20 21

NABÍJENÍ ELEKTROMOBILŮ
UDRŽITELNĚ SE SOLÁRNÍ ENERGIÍ

The RCT Power Wallbox je naše vysoce účinné řešení 
nabíjení elektromobilů pro domácí využití. Umožňuje 
rychlé a plně automatické nabíjení elektromobilů pomocí 
solární energie. RCT Power Wallbox se snadno integru-
je do vašeho stávajícího fotovoltaického a bateriového                         
sytému. Má také inteligentní systém správy nabíjení.                           
K nabíjení střídavým proudem se používá konektor                                                                            
Type - 2. Lze zvolit jedno-, dvou- nebo třífázové nabíjení.

RCT Power Wallbox komunikuje s DC nebo AC                             
propojeným RCT Power Storage Systémem přes domácí 
síť. Je vyžadován pouze kabel LAN připojený k bodu 
připojení routeru / domácí sítě. Funkce RFID umožňuje 
snadnou identifikaci a aktivaci nabíjení i bezstarostné a 
jednoduché účtování dodané elektřiny.

STORAGE SYSTÉM
WITH WALLBOX
RCT POWER STORAGE DC / AC

RCT POWER BATTERY

RCT POWER SENSOR

RCT POWER WALLBOX

ELEKTROMOBILITA: RCT POWER WALLBOX
Jednotlivé profily nabíjení lze zvolit pomocí klíčového 
přepínače  na Wallboxu nebo přes rozhraní webového 
prohlížeče. LED displej indikuje zvolený profil nabíjení, 
který lze kdykoli změnit. 
 
PRIO 
Elektrické vozidlo je okamžitě nabito maximálním dostup-
ným výkonem ze sítě. Energie z fotovoltaického systému 
podporuje nabíjení. 

ADD ON 
U malých fotovoltaických systémů se přebytečná solární 
energie kombinuje s energií odebíranou ze sítě, aby se 
umožnilo nabíjení elektrického vozidla. Maximální množství 
síťového napájení je nastavitelné. 

 
 
 
 
 
ECO 
Elektrické vozidlo je nabíjeno přebytečnou energií fotovoltaické-
ho systému. V případě, že je bateriové úložíště vybito,má 
v tomto režimu nabíjení Wallbox přednost před bateriovým 
úložištěm. 

AI 
Elektromobil je nabíjen výhradně přebytečným výkonem      
fotovoltaického systému. 

20 21

STORAGE SYSTÉM
WITH WALLBOX
RCT POWER STORAGE DC / AC 

RCT POWER BATTERY

RCT POWER SENSOR

RCT POWER WALLBOX

STORAGE

DC

ELEKTROMOBILITA: RCT POWER WALLBOX

The RCT Power Wallbox je naše vysoce účinné řešení nabíjení 
elektromobilů pro domácí využití. Umožňuje rychlé a plně 
automatické nabíjení elektromobilů pomocí solární energie. RCT 
Power Wallbox se snadno integruje do vašeho stávajícího 
fotovoltaického a bateriového sytému. Má také inteligentní 
systém správy nabíjení. K nabíjení střídavým proudem se používá 
konektor Type - 2. Lze zvolit jedno-, dvou- nebo třífázové nabíjení.

RCT Power Wallbox komunikuje s DC nebo AC propojeným RCT 
Power Storage Systémem přes domácí síť. Je vyžadován pouze 
kabel LAN připojený k bodu připojení routeru / domácí sítě. 
Funkce RFID umožňuje snadnou identifikaci a aktivaci nabíjení i 
bezstarostné a jednoduché účtování dodané elektřiny.

NABÍJENÍ ELEKTROMOBILŮ 
UDRŽITELNĚ SE SOLÁRNÍ ENERGIÍ

ECO

Elektrické vozidlo je nabíjeno přebytečnou energií fotovoltaického 
systému. V případě, že je bateriové úložíště vybito,má v tomto 
režimu nabíjení Wallbox přednost před bateriovým úložištěm.

AI

Elektromobil je nabíjen výhradně přebytečným výkonem 
fotovoltaického systému.

Jednotlivé profily nabíjení lze zvolit pomocí klíčového 
přepínače  na Wallboxu nebo přes rozhraní webového 
prohlížeče. LED displej indikuje zvolený profil nabíjení, který lze 
kdykoli změnit.

PRIO

Elektrické vozidlo je okamžitě nabito maximálním dostupným 
výkonem ze sítě. Energie z fotovoltaického systému podporuje 
nabíjení.

ADD ON
U malých fotovoltaických systémů se přebytečná solární 
energie kombinuje s energií odebíranou ze sítě, aby se 
umožnilo nabíjení elektrického vozidla. Maximální množství 
síťového napájení je nastavitelné.



22 23

POWER WALLBOX
11.0

POWER WALLBOX
22.0

CHYTRÉ NABÍJENÍ
ELEKTROMOBILŮ 

CHYTRÉ NABÍJENÍ
ELEKTROMOBILŮ

  Inteligentní a konfigurovatelná správa zátěže
  Přepínač pro snadný výběr nabíjecích profilů
  Nabíjecí stav zobrazen pomocí LED 
  Vizualizace přes webové rozhraní
  Integrovaná detekce svodového proudu DC vyžaduje pouze RCD typ A
  Připojovací kabel typ -2
  Identifikace a aktivace nabíjení přes RFID

  Inteligentní a konfigurovatelná správa zátěže
  Přepínač pro snadný výběr nabíjecích profilů
  Nabíjecí stav zobrazen pomocí LED  
  Vizualizace přes webové rozhraní
  Integrovaná detekce svodového proudu DC vyžaduje pouze RCD typ A
  Připojovací kabel typ -2
  Identifikace a aktivace nabíjení přes RFID

Třída zabezpečení II
IP krytí 44
Osvědčení IEC 61851-1, IEC 61851-22
Záruka 2 roky

Power Wallbox 11.0 11.0
Objednávkové číslo ZWB011N1BF0 ZWB811N1BF0

Síťové připojení 3-fázové - 400 V
Jmenovité napětí 400 V
Jmenovitý proud 16 A
Maximální nabíjení 11 kW
Konektor type 2 4 m kabel zkroucený 8 m kabel rovný
Ochranný rozvaděč LS 16 A 3p
Detekce svodového proudu DC elektronicky 6 mA
Průřez vodiče napájecího vedení min. 2,5 mm² / max. 10 mm² 10mm²
Rozhraní úložiště energie LAN
RFID integrovaný
Barva Bílá
Rozměry (výška x šířka x hloubka) 477x400x164 mm
Váha 9 kg
Doplňkové funkce webový server, záznam zatížení, měřič 

energie, správa zátěže, provozní stavy 
pomocí LED displeje

ZABEZPEČENÍ/ NORMY
Třída zabezpečení II
IP krytí 44
Osvědčení IEC 61851-1, IEC 61851-22
Záruka 2 roky

Power Wallbox 22.0
Objednávkové číslo ZWB022N1BF0

Síťové připojení 3-fázové - 400 V
Jmenovité napětí 400 V
Jmenovitý proud 32 A
Maximální nabíjení 22 kW
Konektor type 2 5 m kabel rovný
Ochranný rozvaděč LS 16 A 3p
Detekce svodového proudu DC elektronicky 6 mA
Průřez vodiče napájecího vedení min. 6 mm² / max. 10mm²
Rozhraní úložiště energie LAN
RFID integrovaný
Barva Bílá
Rozměry (výška x šířka x hloubka) 477x400x164 mm
Váha 9 kg
Doplňkové funkce webový server, záznam zatížení, měřič energie, 

správa zátěže, provozní stavy pomocí LED displeje

OBECNÉ

ZABEZPEČENÍ/ NORMY

OBECNÉ

80

ARGOS BULLETIN



81

06 | 2021

22 23

POWER WALLBOX
11.0

POWER WALLBOX
22.0

CHYTRÉ NABÍJENÍ
ELEKTROMOBILŮ 

CHYTRÉ NABÍJENÍ
ELEKTROMOBILŮ

  Inteligentní a konfigurovatelná správa zátěže
  Přepínač pro snadný výběr nabíjecích profilů
  Nabíjecí stav zobrazen pomocí LED 
  Vizualizace přes webové rozhraní
  Integrovaná detekce svodového proudu DC vyžaduje pouze RCD typ A
  Připojovací kabel typ -2
  Identifikace a aktivace nabíjení přes RFID

  Inteligentní a konfigurovatelná správa zátěže
  Přepínač pro snadný výběr nabíjecích profilů
  Nabíjecí stav zobrazen pomocí LED  
  Vizualizace přes webové rozhraní
  Integrovaná detekce svodového proudu DC vyžaduje pouze RCD typ A
  Připojovací kabel typ -2
  Identifikace a aktivace nabíjení přes RFID

Třída zabezpečení II
IP krytí 44
Osvědčení IEC 61851-1, IEC 61851-22
Záruka 2 roky

Power Wallbox 11.0 11.0
Objednávkové číslo ZWB011N1BF0 ZWB811N1BF0

Síťové připojení 3-fázové - 400 V
Jmenovité napětí 400 V
Jmenovitý proud 16 A
Maximální nabíjení 11 kW
Konektor type 2 4 m kabel zkroucený 8 m kabel rovný
Ochranný rozvaděč LS 16 A 3p
Detekce svodového proudu DC elektronicky 6 mA
Průřez vodiče napájecího vedení min. 2,5 mm² / max. 10 mm² 10mm²
Rozhraní úložiště energie LAN
RFID integrovaný
Barva Bílá
Rozměry (výška x šířka x hloubka) 477x400x164 mm
Váha 9 kg
Doplňkové funkce webový server, záznam zatížení, měřič 

energie, správa zátěže, provozní stavy 
pomocí LED displeje

ZABEZPEČENÍ/ NORMY
Třída zabezpečení II
IP krytí 44
Osvědčení IEC 61851-1, IEC 61851-22
Záruka 2 roky

Power Wallbox 22.0
Objednávkové číslo ZWB022N1BF0

Síťové připojení 3-fázové - 400 V
Jmenovité napětí 400 V
Jmenovitý proud 32 A
Maximální nabíjení 22 kW
Konektor type 2 5 m kabel rovný
Ochranný rozvaděč LS 16 A 3p
Detekce svodového proudu DC elektronicky 6 mA
Průřez vodiče napájecího vedení min. 6 mm² / max. 10mm²
Rozhraní úložiště energie LAN
RFID integrovaný
Barva Bílá
Rozměry (výška x šířka x hloubka) 477x400x164 mm
Váha 9 kg
Doplňkové funkce webový server, záznam zatížení, měřič energie, 

správa zátěže, provozní stavy pomocí LED displeje

OBECNÉ

ZABEZPEČENÍ/ NORMY

OBECNÉ



VÝPOČTY  
OSVĚTLENÍ

S čím se na nás můžete obrátit?

• osvětlení interiérů budov, kanceláří, skladů a průmyslových 
prostor, dle ČSN EN 12 464-1 včetně nouzového osvětlení

• osvětlení venkovích pracovišť, průmyslových areálů 
a parkovišť dle ČSN EN 12 464-2

• osvětlení vnitřních a venkovních sportovišť, dle ČSN EN 12193

• výpočty veřejného osvětlení dle ČSN EN 13201 

V případě dotazů kontatujte:

Ing. Petr Běčák

 petr.becak@argos.cz 
 +420 602 572 820

Šťastný Michal

 michal.stastny@argos.cz 
 +420 725 928 119

Realizujeme návrhy, výpočty  
a vizualizace umělého osvětlení. 

82

ARGOS BULLETIN



83

06 | 2021

NOVÁ POBOČKA
KROMĚŘÍŽ

Bc. David Masař 
ředitel pobočky 

 david.masar@argos.cz 
 +420 607 089 210

Bílanská 3320/16b 
767 01 Kroměříž
Otevírací doba:  
Po-Pá 7:00-15:30

 kromeriz@argos.cz

Zveme vás do naší nově otevřené prodejny v Kroměříži:

Nevíte si rady? Kontaktujte 
naše zákaznické centrum:

 800 333 380

Aktuální kontakty naleznete na:
www.argos.cz/kontakty





PROČ ARGOS ELEKTRO?

 � Cenové nabídky ZDARMA 
Neváhejte nám zaslat Váš projekt a my Vám  
zdarma připravíme cenovou nabídku.

 � Kalkulace osvětlení 
Světelný technik navrhne vhodná svítidla  
a spočítá kolik na osvětlení ušetříte.

 � Odborná školení 
Odborní zástupci a školitelé našich doda- 
vatelů v prostorách našich poboček.

 � Argos snídaně 
Snídaně a prezentace sortimentu dodavatelů.

 � Věrnostní program

 � Doprava zboží zdarma 
Nákladní doprava, včetně hydraulického ramena  

a sklápěcí plošiny, až na místo stavby.

 � 19 poboček po celé ČR 
Aktuální kontakty na www.argos.cz/kontakty

    Nevíte si rady? Kontaktujte naše zákaznické centrum: 800 333 380
www.argos.cz

KDE NÁS NAJDETE?

Brno 
 Masná 7b 
 548 212 215

Frýdek-Místek 
 Na poříčí 3241 
 607 099 084

Havířov 
 Studentská 1554/1 
 596 440 010

Havlíčkův Brod 
 Jihlavská 92 
 607 098 503

Hodonín 
 Brněnská 40 
 606 082 951

Jeseník 
 Tovární 1358 
 602 353 193

Karviná 
 S. Čecha 27 
 596 312 288

Krnov 
 Petrovická 61 
 602 720 095

Kroměříž 
 Bílanská 3320/16b 
 607 089 210

Nový Jičín 
 Beskydská 574 
 724 735 760

Opava 
 U Cukrovaru 14 
 553 732 990

Ostrava 
 Na Náhonu 17 
 596 133 728

Pardubice 
 Dražkovice 187 
 466 301 856

Pelhřimov 
 U Agrostroje 920 
 601 367 862

Praha - Vestec 
 Vídeňská 182 
 244 401 088

Třinec 
 Ke Stadiónu 83 
 725 567 625

Tábor 
 Moskevská 2941 
 607 020 213

Uherské Hradiště 
 Průmyslová 1152 
 777 777 330

Valašské Meziříčí 
 Hranická 93 
 702 267 950


